
JID: PCR16ETRpo51296253 

 

SMLOUVA O DÍLO 
č. j. KRPJ-73178-13/ČJ-2023-1600VZ 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:      
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem 
     ředitele pro ekonomiku 
IČO:    72052147 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:          27033881/0710    
Pověřený pracovník:  

 
 
dále jen jako “objednatel“ na straně jedné 
 
 
 
2. Zhotovitel:      
 
MK PROJEKTStav s.r.o. 
se sídlem:   Komárovská 666/3, 617 00 Brno - Komárov 
zastoupená:   Milošem Kryštofem, jednatelem společnosti 
IČO:    04508343 
DIČ:    CZ04508343 
bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu:   222795443/0600 
pověřený pracovník  
zhotovitele:    
kontakty:   
 
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 100336. 
 
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 
 
 
 

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo. 

 
 



II. Předmět díla 
 

2.1. Název veřejné zakázky – KŘP KVy – P 2.0 – OOP Náměšť nad Oslavou, 
Třebíčská 924 – rekonstrukce sociálního zařízení vč. šaten – 
realizace. 

2.2. Předmětem zakázky je realizace rekonstrukce a modernizace stávajících 
prostor pro vytvoření šaten oddělené pro muže a ženy v rámci objektu. 
Šatny jsou navrženy pro 20 osob – 17 mužů a 3 ženy, včetně sociálního a 
hygienického zázemí odděleného pro muže a ženy – umývárny, WC. 
Podrobný rozsah stavebních prací je zpracován v PD. 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 
a) příslušnými normami a právními předpisy platnými v době provádění 

díla,  
b) touto smlouvou s položkovým soupisem prací, dodávek a služeb 

zpracovaným dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb. 
c) projektovou dokumentací zpracovanou firmou  

1
2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, 

dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, 
dokončení a předání předmětu díla: 

- předání a převzetí staveniště, 
- zajištění pravidelného denního úklidu všech řešených a 

komunikačních prostor, 
- fotodokumentace postupu prací v průběhu stavby a zejména 

zakrývaných prací – 1x měsíčně, 
- předložení vzorků rozhodujících materiálů pro konečné úpravy 

stavebních děl dle této smlouvy, 
- provedení všech předepsaných zkoušek, atestů a revizí, 
- účast na kolaudačních řízeních, 
- zpracování dokumentace skutečného stavu provedení díla, 
- zajistit odvoz veškerých odpadů vzniklých při dodávce díla na skládku 

na své náklady, ekologická likvidace odpadů, 
- zaučení obsluhy, včetně dodání návodů na obsluhu, záručních listů, 

dokladů o zaškolení obsluhy, vypracování provozních řádů.  

2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření 
předmětu díla vyplývající z případného rozporu mezi položkovým 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb zpracovaným dle vyhlášky 
č. 169/2016 Sb. a skutečným stavem, je zhotovitel povinen do 3 

pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu 
díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, 
ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud 
to není možné tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše 
cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., 
platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo 
a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny 



realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě méně prací bude jejich 
cena odečtena z celkové ceny za dílo ve výši podle jednotkových cen 
cenové nabídky zhotovitele. 

2.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo 
rozšířením předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel 
povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle 
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, 
tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně 
směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., platných pro 
příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. 
Po odsouhlasení těchto dohodnutých změn uzavřou obě strany dodatek 
ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla 
a cenu díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto 
změny realizovat a má právo na jejich úhradu. 

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je 
povinen na toto ujednání přistoupit. 

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a 

povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.  

2.9. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její 
vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do 
původního stavu, provedení úklidu mokrou cestou, předání požadovaných 
dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla. 

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.  
2.11. Stavební práce budou probíhat za plného provozu budovy Krajského 

ředitelství policie kraje Vysočina. 

 

III. Termín a místo plnění 
3.1. Místem zhotovení díla je: OO PČR Náměšť nad Oslavou, Třebíčská 924, 

Náměšť nad Oslavou. 

3.2. Dokončení stavebních prací: do 120 kalendářních dnů od data předání a 
převzetí staveniště.  

3.3. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy pouze, 
jestliže překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo 
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 

 

IV. Cena za dílo 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele 
ze dne 29. 6. 2023 jako cena maximální s možností změny pouze u 
případů stanovených v této smlouvě a činí: 
 
 



Cena bez DPH:     3,949.990,00 Kč 
DPH:             829.497,90 Kč 
Cena celkem s DPH:     4,779.487,90 Kč 
slovy: Čtyři milióny sedm set sedmdesát devět tisíc čtyři sta osmdesát 
sedm korun českých a devadesát haléřů včetně DPH. 

 
4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za 

následujících podmínek: 

 při změně právních předpisů určujících sazby DPH, 
 dojde-li ke změnám dle ustanovení čl. 2.4., čl. 2.5., čl. 2.6. a 2.7. 

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednání a 
odsouhlasení ceny objednatelem bude uzavřen „Dodatek ke smlouvě o 
dílo“. 

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky 
zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti 
na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré 
ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat. 

4.4. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto 

smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1. smlouvy. 

 

V. Financování 
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5.2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce.  
5.3. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci. Výše faktury bude 

odpovídat skutečně provedeným pracím, které budou odsouhlaseny 
pověřeným pracovníkem objednatele na zjišťovacím protokolu.  

5.4. Konečná faktura bude vystavena po provedení veškerých prací bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků.  

5.5. Každá faktura bude obsahovat název akce a číslo jednací dle smlouvy. 
5.6. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat: 
 - výslovný název „konečná faktura“ v textu faktury 
 - celkovou sjednanou cenu včetně DPH 
 - soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur včetně DPH 
 - částku zbývající k úhradě konečné faktury včetně DPH 
5.7. Zhotovitel je oprávněn fakturovat do 5 pracovních dnů po předání a 

převzetí dokončené stavby. 

5.8. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejího doručení 
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet 
zhotovitele. Objednatel si vyhrazuje právo v případě potřeby, např. 
z důvodu schvalování výdajů státního rozpočtu, uplatnit prodlouženou 
splatnost 90 kalendářních dnů. Faktura bude zaslána buď 

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu  
e-mailu uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
nebo 



 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje 
Vysočina, Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 
Jihlava. 

5.9. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

VI. Realizace díla - staveniště 

6.1. Staveništěm se rozumí prostor stanovený objednatelem. 

6.2. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit 
a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je 

povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště. 
6.3. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním 

díla nedošlo k poškození stávajících prostor objektu, jejich součástí či 
zařízení a přilehlých pozemků. V souvislosti s tímto provede dostatečným 
způsobem zakrytí zařízení, které není možno vystěhovat z prostor tak, aby 

nedošlo k jeho poškození. Případné škody vzniklé v souvislosti s 
prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel. 

6.4. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná 
opatření na staveništi předepsaná platnými právními předpisy.  

6.5. Zhotovitel předá objednateli seznam všech pracovníků pohybujících se na 
staveništi. Při vstupu a výstupu ze staveniště je každý pracovník povinen 
prokázat se pracovníkovi na recepci občanským průkazem. Každý 
pracovník pohybující se na stavbě bude označen kartou Zhotovitel stavby 
se jménem. Zhotovitel je povinen dodržovat Zásady bezpečnostní ochrany 
areálu. 

6.6. Zhotovitel si zajistí též v případě potřeby na své náklady el. energii a vodu, 

případně uzavře smlouvu na odběr s objednatelem.  
6.7. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní 

opatření. Zhotovitel musí provádět denní hrubý úklid v prostoru realizace. 

Po skončení prací provede zhotovitel čistý úklid. Pokud nebude tento úklid 
proveden, nebude dílo převzato a uhrazeno. 

6.8. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození 
komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho 
subdodavatele. 

6.9. Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník o stavbě dle 

platných právních předpisů. 
6.10. Stavební deník bude uložen na stavbě u pracovníka pověřeného 

k řízení stavby a bude k dispozici vždy, když budou na stavbě přítomni 
pracovníci zhotovitele. 

6.11. Záznamy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí, v souladu 

s platným právním předpisem a další oprávněné osoby. 
6.12. Zhotovitel pověřuje odborným vedením stavby držitel 

oprávnění o autorizaci ČKAIT pro obor pozemní stavby.  



6.13. Pracovník zhotovitele pověřený odborným vedením stavby dle § 160 zák. 
183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů,   má za povinnost být 
přítomen na pravidelných i mimořádných kontrolních dnech stavby, 
kontrolních prohlídkách stavby státním stavebním dozorem a při 
závěrečné kolaudační prohlídce za účasti stavebního úřadu.  

6.14. Kontrolní dny jsou stanoveny v min. rozsahu 1x týdně.  
6.15. Dílo bude realizováno za nepřerušeného provozu budovy. V pracovní 

dny budou práce probíhat od 7:00 do 15:00 hodin. Práce mimo uvedenou 
dobu, tedy o sobotách, nedělích a svátcích, bude možné provádět pouze 
výjimečně po dohodě s objednatelem. Postup prací bude zhotovitelem 

prováděn tak, aby bylo minimalizováno omezování provozu a chodu 
služby Policie ČR.  

6.16. Při předání a převzetí staveniště, tj. v den zahájení plnění veřejné 
zakázky, předloží zhotovitel jmenný seznam všech pracovníků, včetně 
všech pracovníků poddodavatelů, kteří budou vstupovat do areálu Policie 
ČR, kde bude uvedeno jméno, příjmení, firma a číslo občanského 
průkazu. Každý pracovník pohybující se na stavbě bude označen kartou 
Zhotovitel stavby se jménem. Zhotovitel je povinen dodržovat Zásady 
bezpečnostní ochrany areálu. 

 

VII. Převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem 
stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen pro 
účely přejímky doložit veškeré atesty, zprávy o zkouškách, popř. revize 
stanovené právními předpisy. 

  Dále je zhotovitel povinen předložit: 
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, 
které musí být v souladu s požadavky v položkovém soupisu prací, 
dodávek a služeb zpracovaným dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. 

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné 
předání. 
Součástí převzetí předmětu díla je předání kompletního stavebního 
deníku, podle platných právních předpisů.  

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny 

předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla. 
7.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost 

dodávky v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré 
doklady podle podmínek této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla 
žádné vady a nedodělky bránící užívání díla. Objednatel není povinen 
převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky bránící užívání díla. 

7.4. Dnem podpisu převzetí odstranění poslední vady, nedodělku nebo 
přejímacího protokolu bez vad a nedodělků přechází nebezpečí škody 
k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby 
nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 



materiálech, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované 
zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a 
provedených pracích, jakož i za škody způsobené v důsledku svého 
zavinění třetím osobám.  

7.5. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo 
parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou 
a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená 
práce oproti zadávací dokumentaci. 

7.6. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pověření pracovníci objednatele 
a zhotovitele dle této smlouvy. 

7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě 
jeho provádění. 

VIII. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole a 
prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to 
nejméně dva pracovní dny před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen 

na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými na svůj náklad. 

8.2. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je 
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě 
objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto 

odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli 

škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od 
objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit. 

8.3. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště 
po svářečských pracích podle platných předpisů.  

8.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo 
jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním 
podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této 
smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.  

8.5. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na 
objednatele postupným prováděním prací.  

 
 

IX. Záruky 

9.1. Vzájemnou dohodou byla stanovena záruční doba na předmět díla v délce 
60 měsíců. 

9.2. Veškeré dodávky strojů, zařízení, zařizovacích předmětů apod., k nimž 
budou objednateli předány záruční listy, mají záruku shodnou se zárukou 
poskytnutou dodavatelem těchto prvků, nejméně však 24 měsíců. 



9.3. Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předání a převzetí 
dokončeného díla. 

9.4. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu 
počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. 
Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže 
jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude 
zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata, 
přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba. 

X. Sankce, reklamace, odpovědnost za škodu 

10.1. Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném 
v odst. 3.3. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení. 

10.2. Zhotovitel je povinen nastoupit na objednatelem reklamované vady 
nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. 
V případě, že zhotovitel nebude moci reklamovanou vadu odstranit na 
místě nebo ji neuzná, provede o tomto záznam se stanovením lhůty 
odstranění nebo zdůvodněním neuznání, který předloží zástupci 
objednatele ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každý den, o který nastoupí 
později. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 
14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné 
dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím 
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli do 21 dnů od doručení faktury. 

10.3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad 
v dohodnutých lhůtách, je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 30ti 

dnů od doručení faktury smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 
započatý den prodlení. 

10.4. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu 
oprávněně a v důsledku jejího neodstranění dodavatelem vznikla 
objednateli škoda, postupuje se dle článku 10.9. 

10.5. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou 
podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla 
(havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději 
do 48 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit 
objednateli do 21 dnů od doručení faktury smluvní pokutu 5.000 Kč za 
každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších 
škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná 
opatření. 

10.6. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude 
obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. 



Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve 
věcech technických.  

10.7. Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek pro 
odstranění vady je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň 
provizorně opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých 
klimatických podmínkách.  

10.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle 
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, 
kterou lze vymáhat samostatně. 

10.9. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na 
svůj náklad zhotovitel objednateli do 21 dnů od doručení faktury. 

10.10. Rozsah, kvalita a provedení služeb musí přesně odpovídat 
požadavkům objednatele a vymezení uvedenému v této smlouvě. 
Jakékoliv odchylky od požadavku objednatele či od vymezení plnění dle 
této smlouvy budou chápány jako vadné plnění. 

10.11. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli, zejména na 
prostorách objednatele při provádění služeb či v souvislosti s jejich 

provádění, která je způsobena osobami určenými k provádění služeb. 
10.12. Poskytovatel je rovněž povinen objednateli nahradit škodu v souvislosti 

s jakýmkoliv zraněním osob, které objednateli, jeho oprávněným 
zástupcům, zaměstnancům či třetím osobám vznikne v případě, že 
taková skutečnost nastane v důsledku porušení povinností zhotovitele 
plynoucí z této smlouvy nebo v důsledku porušení právních předpisů. 

10.13. Zhotovitel odpovídá za škody při plnění této smlouvy, a to i za škody 
způsobené jeho pracovníky, již plní předmět této smlouvy. Pro tento 
případ se zhotovitel zavazuje mít po celou dobu platnosti a účinnosti 
této smlouvy uzavřené pojištění pro případ odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě minimálně s pojistným limitem 1,000.000 Kč. 
Objednatel má právo po celou dobu smluvního vztahu na kontrolu 
platnosti pojistné smlouvy. Výše případné vzniklé škody bude 
objednatelem vyčíslena a předložena zhotoviteli do 30 dnů ode dne 
jejího zjištění. 

10.14. V případě změn v pojištění je zhotovitel povinen bezodkladně předložit 
objednateli kopii dokladu o uzavření nové pojistné smlouvy, případně 
jejího dodatku nejpozději však před uplynutím platnosti a účinnosti 
původní pojistné smlouvy. 

10.15. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly způsobeny 
objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či vyšší mocí. 

 

XI. Závěrečné ustanovení 
11.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou – dodatkem  smluvních 

stran. Smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami a účinná dnem 
zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz). 

https://smlouvy.gov.cz/


11.2. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu 
smlouvy, a že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

11.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, 
platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku. 

11.4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. 

11.5. Smlouva je vyhotovena pouze elektronicky. 
11.6. Přílohy: 

1. Krycí list – cenová nabídka zhotovitele 

2. Tabulka použitých materiálů 

3. Položkový soupis prací, dodávek a služeb  
 

 

V Jihlavě dne dle data     V Brně dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

Za objednatele     Za zhotovitele   

 plk. RNDr. Miloslav Klodner    Miloš Kryštof 
 náměstek ředitele pro ekonomiku  jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 

 



Příloha č. 1 k č. j. KRPJ-73178-2/ČJ-2023-1600VZ 

 
 

 
KRYCÍ LIST 

 
 

KŘP KVy – P 2.0 – OOP Náměšť nad Oslavou, Třebíčská 924 – rekonstrukce 
sociálního zařízení vč. šaten – realizace  

A. Údaje o účastníkovi:  

Obchodní firma: MK PROJEKTStav,s.r.o. 

Sídlo (místo podnikání):    Komárovská 666/3 

IČO:           04508343 DIČ: CZ04508343 

Bankovní 
spojení:                                                         MONETA Brno Číslo účtu: 222795443/0600 

Kontaktní osoba: 

Telefon:     E-mail:  

 
B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):  

 
 

Předmět VZ: 
cena bez DPH 

v Kč 
DPH 
21 % 

cena včetně DPH 
v Kč 

Rekonstrukce sociálního 
zařízení včetně šaten 

 

3 949 990,00,- 829 497,90,- 4 779 487,90,- 

 
Poznámka: 
Cena zahrnuje veškeré náklady na splnění veřejné zakázky. 
 
Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán 
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými v návrhu 
smlouvy o dílo. 
 
 
 
            datum                         razítko                                          podpis osoby 

                                                                            oprávněné jednat jménem nebo za účastníka 

font BANK GOTHIC

Miloš KRYŠTOF
autorizovaný technik pro pozemní stavby

+420 606 072 620           mikrystof@gmail.com

projekce, provádení staveb



Příloha č. 8 k č. j. KRPJ-73178-2/ČJ-2023-1600VZ
Označení
položky
D.1.4.1 Zařizovací předměty

2

Pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem a 
integrovaným zdrojem 230V AC + montážní prvek

Sanela SLP 19RS Dodavatel: Ptáček - velkoobchod, a.s.

3

Umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm + montážní 
prvek+baterie umyvadlová stojánková páková výtok 160 mm s 
tlačným uzávěrem odpadu 5/4" chrom

Umyvadlo: Jika Cubito H8174220001041

Baterie: stojánková páková Concept 100 NEW 
260066091400050028

Dodavatel: Ptáček - velkoobchod, a.s.

4

Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 
900x900mm + Krycí čelo k vaničce 900/100mm sprchové 
dveře posuvné SanSwiss TOPK 900 mm, bezbariérové, 
Aluchrom/čiré + sprchový set

Vanička litý mramor - čtverec Concept New 
90x90 cm bílá

Panel Concept čtverec 90 SET bílá
Dveře posuvné SanSwiss TOPK 900 mm

Dodavatel: Ptáček - velkoobchod, a.s.

D.1.4.3  Vzduchotechnika

1
VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním 
provedení s maximálními rozměry 1355x906x906 mm

AmberAir Compact RIRS 1200 VEL EKO 3.0 

RHX Dodavatel: JOSETE s.r.o.

Název Typové označení (název) a popis výrobku 
(materiálu) nebo systému

Výrobce (dodavatel)

Tabulka použitých výrobků a materiálů

Akce: KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, Třebíčská 924 - rekonstrukce sociálního zařízení vč. šaten

Místo plnění: OO PČR, Třebíčská 924, 675 71 Náměšť nad Oslavou, k.ú. Náměšť nad Oslavou, p.č. st. 1368, 854/1, 854/2, 854/6



ZÁKLADNÍ INFORMACE

Zadavatel

Stavba

Výběrové řízení VZ1 - 1166
Kolo

Termín odevzdání nabídky
Datum vyhodnocení

Uchazeč
IČ

KRITÉRIA
Kritérium MJ Hodnota Min. hranice Max. hranice Váha
Cena CZK 3 949 990,00 100%

1166 - KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, Třebíčská 924 - rekonstrukce sociálního zařízení vč. šaten

1

1166



Oferta
Stavba: 1166 - KŘP KVy – P 2.0 - OOP Náměšť nad Oslavou, Třebíčská 924 - rekonstrukce sociálního zařízení vč. šaten

VŘ: VZ1 - 1166 1166

V VZ1 - 1166 -6 300,00 3 956 290,00 3 949 990,00 4 779 487,88

O 01.1 01.1 0,00 364 223,25 364 223,25 440 710,10

D 01.1 4 0,00 44 627,04 44 627,04 53 998,72

K 01.1 1 416022121R01 m2 2,200 0,00 495,00 495,00 0,00 1 089,00 1 089,00 21% 1 317,69
PP

K 01.1 2 767584153R01 m2 62,020 0,00 702,00 702,00 0,00 43 538,04 43 538,04 21% 52 681,03
PP

D 01.1 96 0,00 174 469,81 174 469,81 211 108,46

K 01.1 3 962031154R00 m2 52,963 0,00 132,00 132,00 0,00 6 991,12 6 991,12 21% 8 459,25
PP

K 01.1 4 962081131R00 m2 5,932 0,00 168,00 168,00 0,00 996,58 996,58 21% 1 205,86
PP

K 01.1 5 965042141RT2 m3 14,116 0,00 3 767,00 3 767,00 0,00 53 174,97 53 174,97 21% 64 341,72
PP

K 01.1 6 965048150R00 m2 96,810 0,00 59,90 59,90 0,00 5 798,92 5 798,92 21% 7 016,69
PP

K 01.1 7 965081713RT1 m2 176,450 0,00 89,00 89,00 0,00 15 704,05 15 704,05 21% 19 001,90
PP

K 01.1 8 968061125R00 kus 21,000 0,00 17,60 17,60 0,00 369,60 369,60 21% 447,22
PP

K 01.1 9 968072455R00 m2 33,600 0,00 399,00 399,00 0,00 13 406,40 13 406,40 21% 16 221,74
PP

K 01.1 10 970031160R00 kus 10,000 0,00 3 092,00 3 092,00 0,00 30 920,00 30 920,00 21% 37 413,20
PP

K 01.1 11 970031200R00 kus 5,000 0,00 4 118,00 4 118,00 0,00 20 590,00 20 590,00 21% 24 913,90
PP

K 01.1 12 970031250R00 kus 1,000 0,00 4 667,00 4 667,00 0,00 4 667,00 4 667,00 21% 5 647,07
PP

K 01.1 13 978059531R00 m2 96,810 0,00 116,00 116,00 0,00 11 229,96 11 229,96 21% 13 588,25
PP

K 01.1 14 721210831R00 kus 2,000 0,00 270,00 270,00 0,00 540,00 540,00 21% 653,40
PP

K 01.1 15 96_01 kus 12,000 0,00 225,00 225,00 0,00 2 700,00 2 700,00 21% 3 267,00
PP

K 01.1 16 96_02 soubor 1,000 0,00 3 601,21 3 601,21 0,00 3 601,21 3 601,21 21% 4 357,46
PP

K 01.1 17 96_03 soubor 1,000 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 21% 3 267,00
PP

K 01.1 18 96_04 soubor 1,000 0,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 1 080,00 21% 1 306,80
PP

D 01.1 D96 0,00 145 126,40 145 126,40 175 602,92

K 01.1 19 979011111R00 t 56,553 0,00 366,00 366,00 0,00 20 698,40 20 698,40 21% 25 045,06
PP

K 01.1 20 979086213R00 t 56,553 0,00 135,00 135,00 0,00 7 634,66 7 634,66 21% 9 237,93
PP

K 01.1 21 979081111R00 t 56,553 0,00 238,00 238,00 0,00 13 459,61 13 459,61 21% 16 286,13
PP

K 01.1 22 979081121R00 t 508,979 0,00 22,50 22,50 0,00 11 452,03 11 452,03 21% 13 856,95
PP

K 01.1 23 979082111R00 t 56,553 0,00 332,00 332,00 0,00 18 775,60 18 775,60 21% 22 718,47
PP

K 01.1 24 979082121R00 t 169,660 0,00 37,10 37,10 0,00 6 294,39 6 294,39 21% 7 616,21
PP

K 01.1 25 979990001R00 t 56,553 0,00 1 170,00 1 170,00 0,00 66 167,01 66 167,01 21% 80 062,08
PP

K 01.1 26 979093111R00 t 56,553 0,00 11,40 11,40 0,00 644,70 644,70 21% 780,09
PP

O 01.2 01.2 -6 300,00 1 313 245,25 1 306 945,25 1 581 403,76

D 01.2 2 0,00 7 590,87 7 590,87 9 184,95

K 01.2 1 273321411R00 m3 0,720 0,00 3 092,00 3 092,00 0,00 2 226,24 2 226,24 21% 2 693,75
PP

K 01.2 2 273361921RT4 t 0,111 0,00 48 330,00 48 330,00 0,00 5 364,63 5 364,63 21% 6 491,20
PP

D 01.2 3 0,00 113 122,58 113 122,58 136 878,32

K 01.2 3 340238212R00 m2 3,636 0,00 1 094,00 1 094,00 0,00 3 977,78 3 977,78 21% 4 813,12
PP

K 01.2 4 342248112R00 m2 8,995 0,00 1 087,00 1 087,00 0,00 9 777,57 9 777,57 21% 11 830,85
PP

K 01.2 5 m2 47,700 0,00 1 062,00 1 062,00 0,00 50 657,40 50 657,40 21% 61 295,45

Výběrové řízení je zpracováváno pomocí programu

TV Dodávka celkemJednotková 
cena

Jednotková 
montáž

Jednotková 
dodávka

MnožstvíMJ Cena celkem Poznámka zadavatele Poznámka uchazečeKód objektu Číslo Kód Popis

1166

Bourací práce

Bourání příček z tvárnic keram. tl. 115 mm

Vodorovné konstrukce

Podhledy SDK demontáž a zpětná montáž
Podhledy SDK demontáž a zpětná montáž

Podhledy kazetové,demontáž a zpětná montáž, výměna kazet z 10% celkové plochy
Podhledy kazetové,demontáž a zpětná montáž, výměna kazet z 10% celkové plochy

Bourání konstrukcí

Bourání příček z tvárnic keram. tl. 115 mm

Sazba 

DPH

Cena celkem s 

DPH
Montáž celkem

Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm
Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm

Dočištění povrchu po vybourání obkladů, tmel do 50%
Dočištění povrchu po vybourání obkladů, tmel do 50%

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm
Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm

Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm
Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm

Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm
Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Demontáž vpusti s obetonávkou
Demontáž vpusti s obetonávkou

Demontáž a likvidace zařizovacíh předmětů
Demontáž a likvidace zařizovacíh předmětů

Demontáž a likvidace ZTI instalací a jejich zaslepení 1.PP
Demontáž a likvidace ZTI instalací a jejich zaslepení 1.PP

Demontáž a likvidace potrubí UT 1.PP
Demontáž a likvidace potrubí UT 1.PP

Demontáž a likvidace stoupacího potrubí kanalizace 1.PP
Demontáž a likvidace stoupacího potrubí kanalizace 1.PP

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za skládku stavební suti
Poplatek za skládku stavební suti

Uložení suti na skládku bez zhutnění
Uložení suti na skládku bez zhutnění

Nový stav

Základy a zvláštní zakládání
Železobeton základových desek C 25/30 XC2
Železobeton základových desek C 25/30 XC2

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm KH30
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm KH30

Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů pl.2 m2,keram.tvárnice tl.zdi 14 cm
Zazdívka otvorů pl.2 m2,keram.tvárnice tl.zdi 14 cm

Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm
Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm

Příčka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm, izolace 80mm



PP

K 01.2 6 342262411RS5 m2 7,540 0,00 2 205,00 2 205,00 0,00 16 625,70 16 625,70 21% 20 117,10
PP

K 01.2 7 347015121R00 m2 8,814 0,00 862,00 862,00 0,00 7 597,67 7 597,67 21% 9 193,18
PP

K 01.2 8 347015121R01 m2 23,254 0,00 1 053,00 1 053,00 0,00 24 486,46 24 486,46 21% 29 628,62
PP

D 01.2 61 0,00 143 527,40 143 527,40 173 668,17

K 01.2 9 602021118R00 m2 96,810 0,00 265,00 265,00 0,00 25 654,65 25 654,65 21% 31 042,13
PP

K 01.2 10 611421231R00 m2 176,450 0,00 111,00 111,00 0,00 19 585,95 19 585,95 21% 23 699,00
PP

K 01.2 11 612421231R00 m2 540,960 0,00 90,90 90,90 0,00 49 173,26 49 173,26 21% 59 499,65
PP

K 01.2 12 612474611R00 m2 25,262 0,00 572,00 572,00 0,00 14 449,86 14 449,86 21% 17 484,34
PP

K 01.2 13 612474611R02 soubor 1,000 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 21 600,00 21% 26 136,00
PP

K 01.2 14 612481211RT2 m2 51,030 0,00 256,00 256,00 0,00 13 063,68 13 063,68 21% 15 807,05
PP

D 01.2 63 0,00 87 512,03 87 512,03 105 889,56

K 01.2 15 631312621RM1 m3 10,790 0,00 3 978,00 3 978,00 0,00 42 922,62 42 922,62 21% 51 936,37
PP

K 01.2 16 631319171R00 m3 10,790 0,00 388,00 388,00 0,00 4 186,52 4 186,52 21% 5 065,69
PP

K 01.2 17 631361921RT0 t 0,033 0,00 48 330,00 48 330,00 0,00 1 594,89 1 594,89 21% 1 929,82
PP

K 01.2 18 632419102RT2 m2 173,250 0,00 224,00 224,00 0,00 38 808,00 38 808,00 21% 46 957,68
PP

D 01.2 99 0,00 31 447,40 31 447,40 38 051,35

K 01.2 19 999281108R00 t 40,525 0,00 776,00 776,00 0,00 31 447,40 31 447,40 21% 38 051,35
PP

D 01.2 711 0,00 136 725,24 136 725,24 165 437,55

K 01.2 20 711111001RZ2 m2 44,830 0,00 34,10 34,10 0,00 1 528,70 1 528,70 21% 1 849,73
PP

K 01.2 21 711141559RY1 m2 44,830 0,00 537,00 537,00 0,00 24 073,71 24 073,71 21% 29 129,19
PP

K 01.2 22 711212000RU1 m2 183,560 0,00 65,30 65,30 0,00 11 986,47 11 986,47 21% 14 503,63
PP

K 01.2 23 711212002R00 m2 183,560 0,00 506,00 506,00 0,00 92 881,36 92 881,36 21% 112 386,45
PP

K 01.2 24 998711202R00 % 1,000 0,00 6 255,00 6 255,00 0,00 6 255,00 6 255,00 21% 7 568,55
PP

D 01.2 761 0,00 30 788,28 30 788,28 37 253,82

K 01.2 25 761161101R00 m2 5,932 0,00 5 040,00 5 040,00 0,00 29 897,28 29 897,28 21% 36 175,71
PP

K 01.2 26 998761202R00 % 1,000 0,00 891,00 891,00 0,00 891,00 891,00 21% 1 078,11
PP

D 01.2 764 0,00 1 170,95 1 170,95 1 416,85

K 01.2 27 764346240R00 kus 1,000 0,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 1 130,00 21% 1 367,30
PP

K 01.2 28 998764202R00 % 1,000 0,00 40,95 40,95 0,00 40,95 40,95 21% 49,55
PP

D 01.2 766 0,00 164 835,00 164 835,00 199 450,35

K 01.2 29 766.1 kus 14,000 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 94 500,00 94 500,00 21% 114 345,00
PP

K 01.2 30 766.2 kus 10,000 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 67 500,00 67 500,00 21% 81 675,00
PP

K 01.2 31 998766202R00 % 1,000 0,00 2 835,00 2 835,00 0,00 2 835,00 2 835,00 21% 3 430,35
PP

D 01.2 767 0,00 193 880,56 193 880,56 234 595,48

K 01.2 32 642942111RU4 kus 4,000 0,00 2 912,00 2 912,00 0,00 11 648,00 11 648,00 21% 14 094,08
PP

K 01.2 33 642944121RU4 kus 20,000 0,00 3 114,00 3 114,00 0,00 62 280,00 62 280,00 21% 75 358,80
PP

K 01.2 34 767.1 soubor 1,000 0,00 38 682,00 38 682,00 0,00 38 682,00 38 682,00 21% 46 805,22
PP

K 01.2 35 767995103R01 kg 629,562 0,00 122,00 122,00 0,00 76 806,56 76 806,56 21% 92 935,94
PP

K 01.2 36 998767202R00 % 1,000 0,00 4 464,00 4 464,00 0,00 4 464,00 4 464,00 21% 5 401,44
PP

D 01.2 776 0,00 113 925,42 113 925,42 137 849,76

K 01.2 37 776521100R01 m2 34,530 0,00 801,00 801,00 0,00 27 658,53 27 658,53 21% 33 466,82
PP

K 01.2 38 776521100R02 m2 118,990 0,00 711,00 711,00 0,00 84 601,89 84 601,89 21% 102 368,29
PP

K 01.2 39 998776202R00 % 1,000 0,00 1 665,00 1 665,00 0,00 1 665,00 1 665,00 21% 2 014,65

Příčka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm, izolace 80mm

Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 350 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál 2x tl. 80 mm
Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 350 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál 2x tl. 80 mm

Předstěna SDK, tl.87,5mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm, bez izolace
Předstěna SDK, tl.87,5mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm, bez izolace

Předstěna SDK, tl.87,5mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm, izolace 80mm
Předstěna SDK, tl.87,5mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm, izolace 80mm

Úpravy povrchů vnitřní
Omítka stěn jádrová, ručně, vyrovnání po bouraných obkladech
Omítka stěn jádrová, ručně, vyrovnání po bouraných obkladech

Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových
Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových

Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových
Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových

Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně
Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně

Zapravení omítek po profesích, VPC jádro, vápen.štuk, ručně
Zapravení omítek po profesích, VPC jádro, vápen.štuk, ručně

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu pod nové obklady na původním 
zdivu
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu pod nové obklady na původním zdivu

Podlahy a podlahové konstrukce

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm
Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm

Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  4,0, oka 150/150 mm KA17
Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  4,0, oka 150/150 mm KA17

Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.2 mm cementová podlahová stěrka
Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.2 mm cementová podlahová stěrka

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Izolace proti vodě
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfaltového pásu
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfaltového pásu

Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. Primer G (fa Mapei)
Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. Primer G (fa Mapei)

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

Konstrukce sklobetonové

Sklobetonové stěny, tvárnice 19x19x8 cm čiré, tmel
Sklobetonové stěny, tvárnice 19x19x8 cm čiré, tmel

Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m
Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m

Konstrukce klempířské
Oplechování prostupu z Pz, hladká krytina, D 200 mm
Oplechování prostupu z Pz, hladká krytina, D 200 mm

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce truhlářské
D+M interiérové dveře HPL 700/1970mm, specifikace dle výpisu dveří
D+M interiérové dveře HPL 700/1970mm, specifikace dle výpisu dveří

D+M interiérové dveře HPL 800/1970mm, specifikace dle výpisu dveří
D+M interiérové dveře HPL 800/1970mm, specifikace dle výpisu dveří

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce zámečnické
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně

SP.1 - Sestava systémových sanitárních oddělovacích stěn s dveřmi dle výpisu
SP.1 - Sestava systémových sanitárních oddělovacích stěn s dveřmi dle výpisu

Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí vč.kotvení chem. kotvami, dle výpisu
Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí vč.kotvení chem. kotvami, dle výpisu

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Podlahy povlakové

Lepení povlak.podlah z pásů PVC protiskluzové na lepidlo do vlhkého provozu včetně podlahoviny tl. 2,0 mm
Lepení povlak.podlah z pásů PVC protiskluzové na lepidlo do vlhkého provozu včetně podlahoviny tl. 2,0 mm

Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo včetně podlahoviny tl. 2,0 mm
Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo včetně podlahoviny tl. 2,0 mm

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m



PP

D 01.2 777 0,00 18 423,68 18 423,68 22 292,65

K 01.2 40 777116041RT1 m2 19,730 0,00 916,00 916,00 0,00 18 072,68 18 072,68 21% 21 867,94
PP

K 01.2 41 998777202R00 % 1,000 0,00 351,00 351,00 0,00 351,00 351,00 21% 424,71
PP

D 01.2 781 -6 300,00 193 672,24 187 372,24 226 720,41

K 01.2 42 781101210RT1 m2 149,030 0,00 41,40 41,40 0,00 6 169,84 6 169,84 21% 7 465,51
PP

K 01.2 43 781475114RU1 m2 149,030 0,00 767,00 767,00 0,00 114 306,01 114 306,01 21% 138 310,27
PP

M 01.2 44 Pol1 -14,000 450,00 450,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 21% -7 623,00
PP

K 01.2 45 597813600R m2 186,288 0,00 351,00 351,00 0,00 65 387,09 65 387,09 21% 79 118,38
PP

K 01.2 46 998781202R00 % 1,000 0,00 7 809,30 7 809,30 0,00 7 809,30 7 809,30 21% 9 449,25
PP

D 01.2 784 0,00 59 154,60 59 154,60 71 577,05

K 01.2 47 784191101R00 m2 745,410 0,00 21,00 21,00 0,00 15 653,61 15 653,61 21% 18 940,87
PP

K 01.2 48 784195112R00 m2 745,410 0,00 54,50 54,50 0,00 40 624,85 40 624,85 21% 49 156,06
PP

K 01.2 49 784011222RT2 m2 176,450 0,00 16,30 16,30 0,00 2 876,14 2 876,14 21% 3 480,12
PP

D 01.2 799 0,00 17 469,00 17 469,00 21 137,49

K 01.2 50 799.1 soubor 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21% 0,00
PP

K 01.2 51 799.2 kus 6,000 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 7 560,00 7 560,00 21% 9 147,60
PP

K 01.2 52 799.3 kus 3,000 0,00 1 035,00 1 035,00 0,00 3 105,00 3 105,00 21% 3 757,05
PP

K 01.2 53 799.4 kus 1,000 0,00 1 638,00 1 638,00 0,00 1 638,00 1 638,00 21% 1 981,98
PP

K 01.2 54 799.5 kus 1,000 0,00 1 602,00 1 602,00 0,00 1 602,00 1 602,00 21% 1 938,42
PP

K 01.2 55 799.6 kus 4,000 0,00 351,00 351,00 0,00 1 404,00 1 404,00 21% 1 698,84
PP

K 01.2 56 799.7 kus 3,000 0,00 720,00 720,00 0,00 2 160,00 2 160,00 21% 2 613,60
PP

O D.1.4.1 D.1.4.1 0,00 586 369,50 586 369,50 709 507,10

D D.1.4.1 1 0,00 275 711,00 275 711,00 333 610,31

K D.1.4.1 1 01 kus 6,000 0,00 11 135,00 11 135,00 0,00 66 810,00 66 810,00 21% 80 840,10
PP

K D.1.4.1 2 02 kus 2,000 0,00 10 625,00 10 625,00 0,00 21 250,00 21 250,00 21% 25 712,50
PP

K D.1.4.1 3 03 kus 7,000 0,00 4 803,00 4 803,00 0,00 33 621,00 33 621,00 21% 40 681,41
PP

K D.1.4.1 4 04 kus 4,000 0,00 15 810,00 15 810,00 0,00 63 240,00 63 240,00 21% 76 520,40
PP

K D.1.4.1 5 05 kus 2,000 0,00 6 673,00 6 673,00 0,00 13 346,00 13 346,00 21% 16 148,66
PP

K D.1.4.1 6 06 kus 1,000 0,00 2 465,00 2 465,00 0,00 2 465,00 2 465,00 21% 2 982,65
PP

K D.1.4.1 7 07 kus 6,000 0,00 799,00 799,00 0,00 4 794,00 4 794,00 21% 5 800,74
PP

K D.1.4.1 8 08 kus 6,000 0,00 2 253,00 2 253,00 0,00 13 518,00 13 518,00 21% 16 356,78
PP

K D.1.4.1 9 09 kus 10,000 0,00 468,00 468,00 0,00 4 680,00 4 680,00 21% 5 662,80
PP

K D.1.4.1 10 10 kus 7,000 0,00 1 318,00 1 318,00 0,00 9 226,00 9 226,00 21% 11 163,46
PP

K D.1.4.1 11 11 kus 7,000 0,00 1 615,00 1 615,00 0,00 11 305,00 11 305,00 21% 13 679,05
PP

K D.1.4.1 12 12 kus 6,000 0,00 1 522,00 1 522,00 0,00 9 132,00 9 132,00 21% 11 049,72
PP

K D.1.4.1 13 13 kus 6,000 0,00 2 295,00 2 295,00 0,00 13 770,00 13 770,00 21% 16 661,70
PP

K D.1.4.1 14 14 kus 6,000 0,00 1 182,00 1 182,00 0,00 7 092,00 7 092,00 21% 8 581,32
PP

K D.1.4.1 15 15 soubor 1,000 0,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 1 462,00 21% 1 769,02
PP

D D.1.4.1 2 0,00 163 486,50 163 486,50 197 818,67

K D.1.4.1 16 16 m 65,000 0,00 320,00 320,00 0,00 20 800,00 20 800,00 21% 25 168,00
PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

Podlahy ze syntetických hmot

Epoxidový nátěr ve dvou vrstvách šedý
Epoxidový nátěr ve dvou vrstvách šedý

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m

Obklady keramické

Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G
Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm flex.lepidlo
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm flex.lepidlo

odpočty dveří : -0,7*2*10
odpočty dveří : -0,7*2*10

Obkládačka 20x20 dle výběru investora
Obkládačka 20x20 dle výběru investora

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

Malby

Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x
Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x

Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x
Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x

Zakrytí podlah včetně papírové lepenky
Zakrytí podlah včetně papírové lepenky

Ostatní

OV.01 - OV.09 - Součástí ZTI výkazu výměr
OV.01 - OV.09 - Součástí ZTI výkazu výměr

OV.10 - Reflexní folie na sklo, dle výpisu
OV.10 - Reflexní folie na sklo, dle výpisu

OV.11 - Šedý sprchový závěs s protiplísňovou povrchovou úpravou Wenko, 100 x 200 cm dle výpisu
OV.11 - Šedý sprchový závěs s protiplísňovou povrchovou úpravou Wenko, 100 x 200 cm dle výpisu

OV.12 - Odvětrávací komínek s integrovaným PVC límcem o průměru 110mm dle výpisu
OV.12 - Odvětrávací komínek s integrovaným PVC límcem o průměru 110mm dle výpisu

OV.13 - Prostup s integrovaným PVC límcem o průměru 340mm dle výpisu
OV.13 - Prostup s integrovaným PVC límcem o průměru 340mm dle výpisu

Zásobník na toaletní papír nerez mat pro role do průměru 24 cm uzamykatelný
Zásobník na toaletní papír nerez mat pro role do průměru 24 cm uzamykatelný

Zásobník na papírové ručníky nerez mat velký 370/103/288 uzamykatelný
Zásobník na papírové ručníky nerez mat velký 370/103/288 uzamykatelný

OV.14 - Ochrana rohu AL 50 - délka 1,5 m - BÍLÁ dle výpisu
OV.14 - Ochrana rohu AL 50 - délka 1,5 m - BÍLÁ dle výpisu

OV.15 - Polyesterový sprchový závěs vč. kování pro montáž, jednobarevný dle výpisu
OV.15 - Polyesterový sprchový závěs vč. kování pro montáž, jednobarevný dle výpisu

Zdravotní insta...

Zařizovací předměty
Klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350 mm,sedátko klozetové duroplastové bílé spoklopem,tlačítko 
pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 246x164mm + montážní prvek
Klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350 mm,sedátko klozetové duroplastové bílé spoklopem,tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě 
množství vody 246x164mm + montážní prvek

Pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V AC + montážní prvek

Nástěnná WC štětka nerez lesk s vyměnitelnou hlavicí
Nástěnná WC štětka nerez lesk s vyměnitelnou hlavicí

Přesun hmot
Přesun hmot

Vnitřní vodovod

Pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V AC + montážní prvek

Umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm + montážní prvek+baterie umyvadlová stojánková páková výtok 160 mm s 
tlačným uzávěrem odpadu 5/4" chrom
Umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm + montážní prvek+baterie umyvadlová stojánková páková výtok 160 mm s tlačným uzávěrem odpadu 5/4" chrom

Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900mm + Krycí čelo k vaničce 900/100mmsprchové dveře posuvné 
SanSwiss TOPK 900 mm, bezbariérové, Aluchrom/čiré + sprchový set
Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900mm + Krycí čelo k vaničce 900/100mmsprchové dveře posuvné SanSwiss TOPK 900 mm, bezbariérové, 
Aluchrom/čiré + sprchový set

Výlevka keramická bílá  +baterie nástěnná + nádržka na splachování
Výlevka keramická bílá  +baterie nástěnná + nádržka na splachování

Pisoárová dělící stěna 410x660x100 mm
Pisoárová dělící stěna 410x660x100 mm

Zásobník na hygienické sáčky
Zásobník na hygienické sáčky

Odpadkový koš nerez 20 l
Odpadkový koš nerez 20 l

Dvojháček chrom na zeď 60x50x60 mm
Dvojháček chrom na zeď 60x50x60 mm

Dávkovač mýdla nerez mat 350 ml s průzorem na kontrolu množství
Dávkovač mýdla nerez mat 350 ml s průzorem na kontrolu množství

Zrcadlo bez rámu 500x600x4 mm (vsazeno do obkladu)
Zrcadlo bez rámu 500x600x4 mm (vsazeno do obkladu)

Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d20 v závěsu pod stropem
Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d20 v závěsu pod stropem



K D.1.4.1 17 17 m 10,000 0,00 391,00 391,00 0,00 3 910,00 3 910,00 21% 4 731,10
PP

K D.1.4.1 18 18 m 20,000 0,00 465,00 465,00 0,00 9 300,00 9 300,00 21% 11 253,00
PP

K D.1.4.1 19 19 m 40,000 0,00 540,00 540,00 0,00 21 600,00 21 600,00 21% 26 136,00
PP

K D.1.4.1 20 20 m 70,000 0,00 320,00 320,00 0,00 22 400,00 22 400,00 21% 27 104,00
PP

K D.1.4.1 21 21 m 10,000 0,00 465,00 465,00 0,00 4 650,00 4 650,00 21% 5 626,50
PP

K D.1.4.1 22 22 m 10,000 0,00 540,00 540,00 0,00 5 400,00 5 400,00 21% 6 534,00
PP

K D.1.4.1 23 23 m 95,000 0,00 71,00 71,00 0,00 6 745,00 6 745,00 21% 8 161,45
PP

K D.1.4.1 24 24 m 5,000 0,00 71,00 71,00 0,00 355,00 355,00 21% 429,55
PP

K D.1.4.1 25 25 m 20,000 0,00 72,70 72,70 0,00 1 454,00 1 454,00 21% 1 759,34
PP

K D.1.4.1 26 26 m 35,000 0,00 84,90 84,90 0,00 2 971,50 2 971,50 21% 3 595,52
PP

K D.1.4.1 27 27 m 75,000 0,00 123,00 123,00 0,00 9 225,00 9 225,00 21% 11 162,25
PP

K D.1.4.1 28 28 m 5,000 0,00 135,00 135,00 0,00 675,00 675,00 21% 816,75
PP

K D.1.4.1 29 29 m 10,000 0,00 152,00 152,00 0,00 1 520,00 1 520,00 21% 1 839,20
PP

K D.1.4.1 30 30 m 15,000 0,00 167,00 167,00 0,00 2 505,00 2 505,00 21% 3 031,05
PP

K D.1.4.1 31 31 kus 2,000 0,00 4 123,00 4 123,00 0,00 8 246,00 8 246,00 21% 9 977,66
PP

K D.1.4.1 32 32 kus 9,000 0,00 375,00 375,00 0,00 3 375,00 3 375,00 21% 4 083,75
PP

K D.1.4.1 33 33 kus 4,000 0,00 1 054,00 1 054,00 0,00 4 216,00 4 216,00 21% 5 101,36
PP

K D.1.4.1 34 34 kus 1,000 0,00 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 1 207,00 21% 1 460,47
PP

K D.1.4.1 35 35 kus 1,000 0,00 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 1 012,00 21% 1 224,52
PP

K D.1.4.1 36 36 kus 1,000 0,00 370,00 370,00 0,00 370,00 370,00 21% 447,70
PP

K D.1.4.1 37 37 kus 1,000 0,00 414,00 414,00 0,00 414,00 414,00 21% 500,94
PP

K D.1.4.1 38 38 kus 1,000 0,00 684,00 684,00 0,00 684,00 684,00 21% 827,64
PP

K D.1.4.1 39 39 kus 1,000 0,00 6 460,00 6 460,00 0,00 6 460,00 6 460,00 21% 7 816,60
PP

K D.1.4.1 40 40 kus 1,000 0,00 183,00 183,00 0,00 183,00 183,00 21% 221,43
PP

K D.1.4.1 41 41 kus 1,000 0,00 2 448,00 2 448,00 0,00 2 448,00 2 448,00 21% 2 962,08
PP

K D.1.4.1 42 42 kus 1,000 0,00 799,00 799,00 0,00 799,00 799,00 21% 966,79
PP

K D.1.4.1 43 43 kus 1,000 0,00 4 378,00 4 378,00 0,00 4 378,00 4 378,00 21% 5 297,38
PP

K D.1.4.1 44 44 soubor 1,000 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 21% 2 057,00
PP

K D.1.4.1 45 45 soubor 1,000 0,00 1 811,00 1 811,00 0,00 1 811,00 1 811,00 21% 2 191,31
PP

K D.1.4.1 46 46 m 230,000 0,00 33,10 33,10 0,00 7 613,00 7 613,00 21% 9 211,73
PP

K D.1.4.1 47 47 m 230,000 0,00 22,00 22,00 0,00 5 060,00 5 060,00 21% 6 122,60
PP

D D.1.4.1 3 0,00 98 719,00 98 719,00 119 449,99

K D.1.4.1 48 48 m 5,000 0,00 399,00 399,00 0,00 1 995,00 1 995,00 21% 2 413,95
PP

K D.1.4.1 49 49 m 15,000 0,00 416,00 416,00 0,00 6 240,00 6 240,00 21% 7 550,40
PP

K D.1.4.1 50 50 m 25,000 0,00 519,00 519,00 0,00 12 975,00 12 975,00 21% 15 699,75
PP

K D.1.4.1 51 51 m 60,000 0,00 540,00 540,00 0,00 32 400,00 32 400,00 21% 39 204,00
PP

K D.1.4.1 52 52 m 5,000 0,00 445,00 445,00 0,00 2 225,00 2 225,00 21% 2 692,25
PP

K D.1.4.1 53 53 m 8,000 0,00 546,00 546,00 0,00 4 368,00 4 368,00 21% 5 285,28
PP

K D.1.4.1 54 54 m 18,000 0,00 666,00 666,00 0,00 11 988,00 11 988,00 21% 14 505,48
PP

K D.1.4.1 55 55 kus 4,000 0,00 298,00 298,00 0,00 1 192,00 1 192,00 21% 1 442,32

Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d25 v závěsu pod stropem
Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d25 v závěsu pod stropem

Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d32 v závěsu pod stropem
Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d32 v závěsu pod stropem

Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d40 v závěsu pod stropem
Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d40 v závěsu pod stropem

Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d20 ve zdivu
Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d20 ve zdivu

Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d32 ve zdivu
Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d32 ve zdivu

Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d40 ve zdivu
Potrubí z PP RCT vč. tvarovek d40 ve zdivu

Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d20-tl.15mm - Tubex
Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d20-tl.15mm - Tubex

Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d25-tl.15mm - Tubex
Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d25-tl.15mm - Tubex

Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d32-tl.15mm - Tubex
Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d32-tl.15mm - Tubex

Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d40-tl.15mm - Tubex
Izolace z pěnového polyethylenu na potrubí d40-tl.15mm - Tubex

Izolace z pěnového polyethylenu  na potrubí d20-tl.30mm - Tubex
Izolace z pěnového polyethylenu  na potrubí d20-tl.30mm - Tubex

Izolace z pěnového polyethylenu  na potrubí d25-tl.30mm - Tubex
Izolace z pěnového polyethylenu  na potrubí d25-tl.30mm - Tubex

Izolace z pěnového polyethylenu  na potrubí d32-tl.30mm - Tubex
Izolace z pěnového polyethylenu  na potrubí d32-tl.30mm - Tubex

Izolace z pěnového polyethylenu  na potrubí d40-tl.40mm - Tubex
Izolace z pěnového polyethylenu  na potrubí d40-tl.40mm - Tubex

Redukční ventil DN32
Redukční ventil DN32

Kulový uzávěr závitový pro instalaci teplé a studené vody DN15 včetně vypouštění
Kulový uzávěr závitový pro instalaci teplé a studené vody DN15 včetně vypouštění

Kulový uzávěr závitový pro instalaci teplé a studené vody DN32 včetně vypouštění
Kulový uzávěr závitový pro instalaci teplé a studené vody DN32 včetně vypouštění

Kulový uzávěr závitový pro instalaci teplé a studené vody DN40 včetně vypouštění
Kulový uzávěr závitový pro instalaci teplé a studené vody DN40 včetně vypouštění

Manometr 0-0,6MPa
Manometr 0-0,6MPa

Výtokový ventil s připojením na hadici DN15
Výtokový ventil s připojením na hadici DN15

Zpětná klapka závitová DN15
Zpětná klapka závitová DN15

Zpětná klapka závitová DN32
Zpětná klapka závitová DN32

Čerpadlo cirkulační DN15
Čerpadlo cirkulační DN15

Filtr DN15
Filtr DN15

Exp nádoba 10l
Exp nádoba 10l

Pojistný ventil  DN20
Pojistný ventil  DN20

Malý elektrický závěsný tlakový ohřívač vody 10l 2kW nad výlevku
Malý elektrický závěsný tlakový ohřívač vody 10l 2kW nad výlevku

Upevňovací materiál
Upevňovací materiál

Přesun hmot
Přesun hmot

Tlakové zkoušky potrubí
Tlakové zkoušky potrubí

Proplach a dezinfekce potrubí
Proplach a dezinfekce potrubí

Splašková kanalizace vč. počitatelných prvků
Potrubí plastové vč. tvarovek - PP HRDLO DN32
Potrubí plastové vč. tvarovek - PP HRDLO DN32

Potrubí plastové vč. tvarovek - PP HRDLO DN50
Potrubí plastové vč. tvarovek - PP HRDLO DN50

Potrubí plastové vč. tvarovek - PP HRDLO DN70
Potrubí plastové vč. tvarovek - PP HRDLO DN70

Potrubí plastové vč. tvarovek - PP HRDLO DN110
Potrubí plastové vč. tvarovek - PP HRDLO DN110

Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO110
Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO110

Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO125
Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO125

Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO150
Potrubí plastové vč. tvarovek - PVC-KG HRDLO150

Čisticí kus - PP HRDLO DN110



PP

K D.1.4.1 56 56 kus 1,000 0,00 247,00 247,00 0,00 247,00 247,00 21% 298,87
PP

K D.1.4.1 57 57 kus 1,000 0,00 12 155,00 12 155,00 0,00 12 155,00 12 155,00 21% 14 707,55
PP

K D.1.4.1 58 58 kus 2,000 0,00 935,00 935,00 0,00 1 870,00 1 870,00 21% 2 262,70
PP

K D.1.4.1 59 59 kus 1,000 0,00 816,00 816,00 0,00 816,00 816,00 21% 987,36
PP

K D.1.4.1 60 60 kus 1,000 0,00 608,00 608,00 0,00 608,00 608,00 21% 735,68
PP

K D.1.4.1 61 61 kus 1,000 0,00 1 182,00 1 182,00 0,00 1 182,00 1 182,00 21% 1 430,22
PP

K D.1.4.1 62 62 soubor 1,000 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 21% 2 057,00
PP

K D.1.4.1 63 63 soubor 1,000 0,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 1 938,00 21% 2 344,98
PP

K D.1.4.1 64 64 kus 1,000 0,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 1 530,00 21% 1 851,30
PP

K D.1.4.1 65 65 m 140,000 0,00 23,50 23,50 0,00 3 290,00 3 290,00 21% 3 980,90
PP

D D.1.4.1 4 0,00 48 453,00 48 453,00 58 628,13

K D.1.4.1 66 66 m 26,000 0,00 153,00 153,00 0,00 3 978,00 3 978,00 21% 4 813,38
PP

K D.1.4.1 67 67 m 5,000 0,00 187,00 187,00 0,00 935,00 935,00 21% 1 131,35
PP

K D.1.4.1 68 68 m3 30,000 0,00 332,00 332,00 0,00 9 960,00 9 960,00 21% 12 051,60
PP

K D.1.4.1 69 69 m3 3,000 0,00 1 148,00 1 148,00 0,00 3 444,00 3 444,00 21% 4 167,24
PP

K D.1.4.1 70 70 m3 7,000 0,00 1 148,00 1 148,00 0,00 8 036,00 8 036,00 21% 9 723,56
PP

K D.1.4.1 71 71 m3 20,000 0,00 340,00 340,00 0,00 6 800,00 6 800,00 21% 8 228,00
PP

K D.1.4.1 72 73 m 5,000 0,00 1 360,00 1 360,00 0,00 6 800,00 6 800,00 21% 8 228,00
PP

K D.1.4.1 73 72 soubor 1,000 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 21% 10 285,00
PP

O D.1.4.2 D.1.4.2 0,00 306 948,00 306 948,00 371 407,08

D D.1.4.2 01 0,00 127 534,00 127 534,00 154 316,14

K D.1.4.2 1 01 m 250,000 0,00 42,90 42,90 0,00 10 725,00 10 725,00 21% 12 977,25
PP

K D.1.4.2 2 02 t 0,500 0,00 510,00 510,00 0,00 255,00 255,00 21% 308,55
PP

K D.1.4.2 3 03 m 8,000 0,00 527,00 527,00 0,00 4 216,00 4 216,00 21% 5 101,36
PP

K D.1.4.2 4 04 m 30,000 0,00 386,00 386,00 0,00 11 580,00 11 580,00 21% 14 011,80
PP

K D.1.4.2 5 05 m 10,000 0,00 300,00 300,00 0,00 3 000,00 3 000,00 21% 3 630,00
PP

K D.1.4.2 6 06 m 92,000 0,00 219,00 219,00 0,00 20 148,00 20 148,00 21% 24 379,08
PP

K D.1.4.2 7 07 m 150,000 0,00 186,00 186,00 0,00 27 900,00 27 900,00 21% 33 759,00
PP

K D.1.4.2 8 08 m 8,000 0,00 170,00 170,00 0,00 1 360,00 1 360,00 21% 1 645,60
PP

K D.1.4.2 9 09 m 282,000 0,00 153,00 153,00 0,00 43 146,00 43 146,00 21% 52 206,66
PP

K D.1.4.2 10 10 m 290,000 0,00 15,60 15,60 0,00 4 524,00 4 524,00 21% 5 474,04
PP

K D.1.4.2 11 11 t 0,500 0,00 1 360,00 1 360,00 0,00 680,00 680,00 21% 822,80
PP

D D.1.4.2 02 0,00 34 580,00 34 580,00 41 841,80

K D.1.4.2 12 12 kus 38,000 0,00 51,00 51,00 0,00 1 938,00 1 938,00 21% 2 344,98
PP

K D.1.4.2 13 13 kus 5,000 0,00 265,00 265,00 0,00 1 325,00 1 325,00 21% 1 603,25
PP

K D.1.4.2 14 14 kus 5,000 0,00 212,00 212,00 0,00 1 060,00 1 060,00 21% 1 282,60
PP

K D.1.4.2 15 15 kus 23,000 0,00 297,00 297,00 0,00 6 831,00 6 831,00 21% 8 265,51
PP

K D.1.4.2 16 16 kus 23,000 0,00 208,00 208,00 0,00 4 784,00 4 784,00 21% 5 788,64
PP

K D.1.4.2 17 17 kus 23,000 0,00 285,00 285,00 0,00 6 555,00 6 555,00 21% 7 931,55
PP

K D.1.4.2 18 18 kus 79,000 0,00 153,00 153,00 0,00 12 087,00 12 087,00 21% 14 625,27
PP

D D.1.4.2 03 0,00 98 825,00 98 825,00 119 578,25

Čisticí kus - PP HRDLO DN110

Čisticí kus - PP HRDLO DN70
Čisticí kus - PP HRDLO DN70

Revizní šachta RŠ1 DN425 průtočná poklop litina
Revizní šachta RŠ1 DN425 průtočná poklop litina

Hlavice větrací DN110
Hlavice větrací DN110

Hlavice větrací DN70
Hlavice větrací DN70

Kalíšek kondenzátní DN32 HL21
Kalíšek kondenzátní DN32 HL21

Kondenzační sifon DN40 s dvojitou zápachovou uzávěrou, HL136N
Kondenzační sifon DN40 s dvojitou zápachovou uzávěrou, HL136N

Upevňovací materiál
Upevňovací materiál

Přesun hmot
Přesun hmot

Napojení na vzt  jednotku
Napojení na vzt  jednotku

Zkouška těsnosti potrubí
Zkouška těsnosti potrubí

Zemní práce pro splaškovou kanalizaci po základovou deskou
Drážka v podlaze šířka 0,8m
Drážka v podlaze šířka 0,8m

Drážka asfalt šířka 1,0m
Drážka asfalt šířka 1,0m

Výkopy pro kanalizaci
Výkopy pro kanalizaci

Podsypy potrubí pískem
Podsypy potrubí pískem

Obsypy potrubí pískem
Obsypy potrubí pískem

Zpětné zásypy kanalizace
Zpětné zásypy kanalizace

Zpětné zapravení asfaltové vozovky šířka 1,0m
Zpětné zapravení asfaltové vozovky šířka 1,0m

Montáž, revize, zkoušky
Montáž, revize, zkoušky

Vytápění
Rozvod potrubí

Demontáž potrubí z ocelových trubek do DN 32
Demontáž potrubí z ocelových trubek do DN 32

Přesun vybouraných hmot
Přesun vybouraných hmot

Ocelové potrubí DN40
Ocelové potrubí DN40

Ocelové potrubí DN32
Ocelové potrubí DN32

Ocelové potrubí DN25
Ocelové potrubí DN25

Ocelové potrubí DN20
Ocelové potrubí DN20

Ocelové potrubí DN15
Ocelové potrubí DN15

Montáž ocelového potrubí do DN40 vč. závěsů a uchycení
Montáž ocelového potrubí do DN40 vč. závěsů a uchycení

Montáž ocelového potrubí do DN32 vč. závěsů a uchycení
Montáž ocelového potrubí do DN32 vč. závěsů a uchycení

Tlaková zkouška potrubí  do DN 40
Tlaková zkouška potrubí  do DN 40

Přesun hmot pro potrubí do 6m výšky
Přesun hmot pro potrubí do 6m výšky

Armatury

Demontáž závitových armatur (otopná tělesa)
Demontáž závitových armatur (otopná tělesa)

Kulový kohout s vypouštěním DN20
Kulový kohout s vypouštěním DN20

Kulový kohout s vypouštěním DN15
Kulový kohout s vypouštěním DN15

Termostatický ventil přímý DN15
Termostatický ventil přímý DN15

Regulační a uzavírací šroubení DN15
Regulační a uzavírací šroubení DN15

Termostatická hlavice
Termostatická hlavice

Montáž závitových armatur
Montáž závitových armatur

Otopná tělesa



K D.1.4.2 19 19 soubor 1,000 0,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 2 550,00 21% 3 085,50
PP

K D.1.4.2 20 20 kus 19,000 0,00 247,00 247,00 0,00 4 693,00 4 693,00 21% 5 678,53
PP

K D.1.4.2 21 21 t 0,400 0,00 765,00 765,00 0,00 306,00 306,00 21% 370,26
PP

K D.1.4.2 22 22 kus 1,000 0,00 7 714,00 7 714,00 0,00 7 714,00 7 714,00 21% 9 333,94
PP

K D.1.4.2 23 23 kus 1,000 0,00 6 866,00 6 866,00 0,00 6 866,00 6 866,00 21% 8 307,86
PP

K D.1.4.2 24 24 kus 1,000 0,00 4 207,00 4 207,00 0,00 4 207,00 4 207,00 21% 5 090,47
PP

K D.1.4.2 25 25 kus 1,000 0,00 3 935,00 3 935,00 0,00 3 935,00 3 935,00 21% 4 761,35
PP

K D.1.4.2 26 26 kus 1,000 0,00 5 228,00 5 228,00 0,00 5 228,00 5 228,00 21% 6 325,88
PP

K D.1.4.2 27 27 kus 1,000 0,00 4 207,00 4 207,00 0,00 4 207,00 4 207,00 21% 5 090,47
PP

K D.1.4.2 28 28 kus 1,000 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 3 864,00 3 864,00 21% 4 675,44
PP

K D.1.4.2 29 29 kus 4,000 0,00 3 526,00 3 526,00 0,00 14 104,00 14 104,00 21% 17 065,84
PP

K D.1.4.2 30 30 kus 1,000 0,00 4 225,00 4 225,00 0,00 4 225,00 4 225,00 21% 5 112,25
PP

K D.1.4.2 31 31 kus 2,000 0,00 3 998,00 3 998,00 0,00 7 996,00 7 996,00 21% 9 675,16
PP

K D.1.4.2 32 32 kus 1,000 0,00 3 771,00 3 771,00 0,00 3 771,00 3 771,00 21% 4 562,91
PP

K D.1.4.2 33 33 kus 1,000 0,00 3 544,00 3 544,00 0,00 3 544,00 3 544,00 21% 4 288,24
PP

K D.1.4.2 34 34 kus 3,000 0,00 2 803,00 2 803,00 0,00 8 409,00 8 409,00 21% 10 174,89
PP

K D.1.4.2 35 35 kus 1,000 0,00 2 172,00 2 172,00 0,00 2 172,00 2 172,00 21% 2 628,12
PP

K D.1.4.2 36 36 kus 1,000 0,00 3 297,00 3 297,00 0,00 3 297,00 3 297,00 21% 3 989,37
PP

K D.1.4.2 37 37 kus 21,000 0,00 332,00 332,00 0,00 6 972,00 6 972,00 21% 8 436,12
PP

K D.1.4.2 38 38 t 0,500 0,00 1 530,00 1 530,00 0,00 765,00 765,00 21% 925,65
PP

D D.1.4.2 04 0,00 32 409,00 32 409,00 39 214,89

K D.1.4.2 39 39 m 8,000 0,00 175,00 175,00 0,00 1 400,00 1 400,00 21% 1 694,00
PP

K D.1.4.2 40 40 m 30,000 0,00 169,00 169,00 0,00 5 070,00 5 070,00 21% 6 134,70
PP

K D.1.4.2 41 41 m 10,000 0,00 158,00 158,00 0,00 1 580,00 1 580,00 21% 1 911,80
PP

K D.1.4.2 42 42 m 92,000 0,00 149,00 149,00 0,00 13 708,00 13 708,00 21% 16 586,68
PP

K D.1.4.2 43 43 m 30,000 0,00 138,00 138,00 0,00 4 140,00 4 140,00 21% 5 009,40
PP

K D.1.4.2 44 44 m 170,000 0,00 38,30 38,30 0,00 6 511,00 6 511,00 21% 7 878,31
PP

D D.1.4.2 05 0,00 13 600,00 13 600,00 16 456,00

K D.1.4.2 45 45 soubor 1,000 0,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 5 950,00 21% 7 199,50
PP

K D.1.4.2 46 46 soubor 1,000 0,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 7 650,00 21% 9 256,50
PP

O D.1.4.3 D.1.4.3 0,00 376 677,00 376 677,00 455 779,17

D D.1.4.3 1 0,00 312 657,00 312 657,00 378 314,97

K D.1.4.3 1 01 kus 1,000 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 168 500,00 21% 203 885,00
PP

K D.1.4.3 2 02 kus 2,000 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 15 840,00 15 840,00 21% 19 166,40
PP

K D.1.4.3 3 03 kus 1,000 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 14 850,00 21% 17 968,50
PP

K D.1.4.3 4 04 kus 1,000 0,00 3 402,00 3 402,00 0,00 3 402,00 3 402,00 21% 4 116,42
PP

K D.1.4.3 5 05 kus 1,000 0,00 3 771,00 3 771,00 0,00 3 771,00 3 771,00 21% 4 562,91
PP

K D.1.4.3 6 06 kus 1,000 0,00 3 285,00 3 285,00 0,00 3 285,00 3 285,00 21% 3 974,85
PP

K D.1.4.3 7 07 kus 1,000 0,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 1 764,00 21% 2 134,44
PP

K D.1.4.3 8 08 kus 1,000 0,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 3 330,00 21% 4 029,30
PP

K D.1.4.3 9 09 kus 1,000 0,00 774,00 774,00 0,00 774,00 774,00 21% 936,54
PP

Vypuštění vody ze systému
Vypuštění vody ze systému

Demontáž stávajících otopných těles
Demontáž stávajících otopných těles

Přemístění demontovaných otopných těles
Přemístění demontovaných otopných těles

Deskové OT 22-090140 - 1400x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 22-090140 - 1400x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 22-090120 - 1200x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 22-090120 - 1200x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 22-060100 - 1000x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 22-060100 - 1000x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 22-060090 - 900x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 22-060090 - 900x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 21-090100 - 1000x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 21-090100 - 1000x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 21-090070 - 700x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 21-090070 - 700x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 21-090060 - 600x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 21-090060 - 600x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 21-090050 - 500x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 21-090050 - 500x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 21-060120 - 1200x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 21-060120 - 1200x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 21-060110 - 1100x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 21-060110 - 1100x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 21-060100 - 1000x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 21-060100 - 1000x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 21-060090 - 900x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 21-060090 - 900x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 11-090050 - 500x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 11-090050 - 500x900mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Deskové OT 11-060060 - 600x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení
Deskové OT 11-060060 - 600x600mm, barva bílá, připojení boční, vč. uchycení

Trubkové OT 1820.750 (750x1820mm) spodní krajové připojení, vč. uchycení
Trubkové OT 1820.750 (750x1820mm) spodní krajové připojení, vč. uchycení

Montáž otopných těles
Montáž otopných těles

Přesun hmot pro otopná tělesa do výšky 6m
Přesun hmot pro otopná tělesa do výšky 6m

Tepelné izolace

Tepelně izolační trubicve z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 25 mm:49/25mm
Tepelně izolační trubicve z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 25 mm:49/25mm

Tepelně izolační trubicve z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 25 mm:42/25mm
Tepelně izolační trubicve z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 25 mm:42/25mm

Tepelně izolační trubicve z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 25 mm:35/25mm
Tepelně izolační trubicve z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 25 mm:35/25mm

Tepelně izolační trubicve z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 25 mm:28/25mm
Tepelně izolační trubicve z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 25 mm:28/25mm

Tepelně izolační trubicve z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 25 mm:22/25mm
Tepelně izolační trubicve z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 25 mm:22/25mm

Montáž izolace
Montáž izolace

VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním provedení s maximálními rozměry 1355x906x906 mm
VZT rekuperační jednotka v kompaktním vertikálním provedení s maximálními rozměry 1355x906x906 mm

Ostatní

Topná zkouška
Topná zkouška

Napuštění systému, seřízení a uvedení do provozu
Napuštění systému, seřízení a uvedení do provozu

Vzduchotechnika

Zařízení č. VZT-1.01 – Větrání šaten a sprch v 2NP

Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V
Regulační klapka pro VZT jednotku + servopohon 24V

Základový rám pro VZT jednotku
Základový rám pro VZT jednotku

Tlumič hluku do kruhového potrubí Ř250, délka 900
Tlumič hluku do kruhového potrubí Ř250, délka 900

Tlumič hluku do kruhového potrubí Ř250, délka 600
Tlumič hluku do kruhového potrubí Ř250, délka 600

Tlumič hluku flexibilní Ř250/25
Tlumič hluku flexibilní Ř250/25

Tlumič hluku flexibilní Ř125/25
Tlumič hluku flexibilní Ř125/25

Tlumič hluku do obdélníkového potrubí 300x150
Tlumič hluku do obdélníkového potrubí 300x150

Vnější záslepka s odvodem kondenzáru Ř 250
Vnější záslepka s odvodem kondenzáru Ř 250



K D.1.4.3 10 10 kus 2,000 0,00 1 071,00 1 071,00 0,00 2 142,00 2 142,00 21% 2 591,82
PP

K D.1.4.3 11 11 kus 1,000 0,00 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 1 251,00 21% 1 513,71
PP

K D.1.4.3 12 12 kus 1,000 0,00 801,00 801,00 0,00 801,00 801,00 21% 969,21
PP

K D.1.4.3 13 13 kus 1,000 0,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 2 205,00 21% 2 668,05
PP

K D.1.4.3 14 14 kus 2,000 0,00 891,00 891,00 0,00 1 782,00 1 782,00 21% 2 156,22
PP

K D.1.4.3 15 15 kus 2,000 0,00 738,00 738,00 0,00 1 476,00 1 476,00 21% 1 785,96
PP

K D.1.4.3 16 16 kus 2,000 0,00 1 764,00 1 764,00 0,00 3 528,00 3 528,00 21% 4 268,88
PP

K D.1.4.3 17 17 kus 4,000 0,00 1 602,00 1 602,00 0,00 6 408,00 6 408,00 21% 7 753,68
PP

K D.1.4.3 18 18 kus 4,000 0,00 747,00 747,00 0,00 2 988,00 2 988,00 21% 3 615,48
PP

K D.1.4.3 19 19 kus 1,000 0,00 191,00 191,00 0,00 191,00 191,00 21% 231,11
PP

K D.1.4.3 20 20 kus 1,000 0,00 378,00 378,00 0,00 378,00 378,00 21% 457,38
PP

K D.1.4.3 21 21 kus 5,000 0,00 148,00 148,00 0,00 740,00 740,00 21% 895,40
PP

K D.1.4.3 22 22 kus 5,000 0,00 324,00 324,00 0,00 1 620,00 1 620,00 21% 1 960,20
PP

K D.1.4.3 23 23 kus 2,000 0,00 104,00 104,00 0,00 208,00 208,00 21% 251,68
PP

K D.1.4.3 24 24 kus 2,000 0,00 252,00 252,00 0,00 504,00 504,00 21% 609,84
PP

K D.1.4.3 25 25 m 1,000 0,00 1 467,00 1 467,00 0,00 1 467,00 1 467,00 21% 1 775,07
PP

K D.1.4.3 26 26 m 14,000 0,00 1 278,00 1 278,00 0,00 17 892,00 17 892,00 21% 21 649,32
PP

K D.1.4.3 27 27 m 2,000 0,00 747,00 747,00 0,00 1 494,00 1 494,00 21% 1 807,74
PP

K D.1.4.3 28 28 m 5,000 0,00 581,00 581,00 0,00 2 905,00 2 905,00 21% 3 515,05
PP

K D.1.4.3 29 29 kus 3,000 0,00 477,00 477,00 0,00 1 431,00 1 431,00 21% 1 731,51
PP

K D.1.4.3 30 30 kus 2,000 0,00 261,00 261,00 0,00 522,00 522,00 21% 631,62
PP

K D.1.4.3 31 31 kus 2,000 0,00 792,00 792,00 0,00 1 584,00 1 584,00 21% 1 916,64
PP

K D.1.4.3 32 32 kus 1,000 0,00 324,00 324,00 0,00 324,00 324,00 21% 392,04
PP

K D.1.4.3 33 33 m 2,000 0,00 414,00 414,00 0,00 828,00 828,00 21% 1 001,88
PP

K D.1.4.3 34 34 m2 4,000 0,00 432,00 432,00 0,00 1 728,00 1 728,00 21% 2 090,88
PP

K D.1.4.3 35 35 m 4,000 0,00 747,00 747,00 0,00 2 988,00 2 988,00 21% 3 615,48
PP

K D.1.4.3 36 36 m 3,000 0,00 612,00 612,00 0,00 1 836,00 1 836,00 21% 2 221,56
PP

K D.1.4.3 37 37 m 6,000 0,00 581,00 581,00 0,00 3 486,00 3 486,00 21% 4 218,06
PP

K D.1.4.3 38 38 m 5,000 0,00 486,00 486,00 0,00 2 430,00 2 430,00 21% 2 940,30
PP

K D.1.4.3 39 39 m 2,000 0,00 414,00 414,00 0,00 828,00 828,00 21% 1 001,88
PP

K D.1.4.3 40 40 kus 4,000 0,00 477,00 477,00 0,00 1 908,00 1 908,00 21% 2 308,68
PP

K D.1.4.3 41 41 kus 1,000 0,00 459,00 459,00 0,00 459,00 459,00 21% 555,39
PP

K D.1.4.3 42 42 kus 1,000 0,00 351,00 351,00 0,00 351,00 351,00 21% 424,71
PP

K D.1.4.3 43 43 kus 2,000 0,00 261,00 261,00 0,00 522,00 522,00 21% 631,62
PP

K D.1.4.3 44 44 kus 1,000 0,00 171,00 171,00 0,00 171,00 171,00 21% 206,91
PP

K D.1.4.3 45 45 kus 1,000 0,00 797,00 797,00 0,00 797,00 797,00 21% 964,37
PP

K D.1.4.3 46 46 kus 1,000 0,00 608,00 608,00 0,00 608,00 608,00 21% 735,68
PP

K D.1.4.3 47 47 kus 1,000 0,00 549,00 549,00 0,00 549,00 549,00 21% 664,29
PP

K D.1.4.3 48 48 kus 1,000 0,00 423,00 423,00 0,00 423,00 423,00 21% 511,83
PP

Šikmý výfukový kus Ř 250
Šikmý výfukový kus Ř 250

Komfortní vyústka dvouřadá 300x100
Komfortní vyústka dvouřadá 300x100

Regulace 300x100
Regulace 300x100

Plenum box s vertikálním připojením 300x100
Plenum box s vertikálním připojením 300x100

Komfortní vyústka dvouřadá 200x100
Komfortní vyústka dvouřadá 200x100

Regulace 200x100
Regulace 200x100

Plenum box s vertikálním připojením 200x100
Plenum box s vertikálním připojením 200x100

Komfortní vyústka dvouřadá do kruhového potrubí 300x75
Komfortní vyústka dvouřadá do kruhového potrubí 300x75

Regulace 300x75
Regulace 300x75

Plastový talířový ventil Ř 160
Plastový talířový ventil Ř 160

Zděř Ř160
Zděř Ř160

Plastový talířový ventil Ř125
Plastový talířový ventil Ř125

Zděř Ř125
Zděř Ř125

Plastový talířový ventil Ř100
Plastový talířový ventil Ř100

Zděř Ř100
Zděř Ř100

Čtyřhranné potrubí sk. I :do obv. 1200mm vč. 90% tvarovek
Čtyřhranné potrubí sk. I :do obv. 1200mm vč. 90% tvarovek

Čtyřhranné potrubí sk. I :do obv. 850mm vč. 30% tvarovek
Čtyřhranné potrubí sk. I :do obv. 850mm vč. 30% tvarovek

Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 250
Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 250

Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 160
Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 160

Koleno 90° o 250
Koleno 90° o 250

Koleno 90° o 160
Koleno 90° o 160

přechod osový 315/250 mm
přechod osový 315/250 mm

přechod osový 160/100 mm
přechod osový 160/100 mm

Ohebné potrubí :Ohebná hliniková hadice o 100
Ohebné potrubí :Ohebná hliniková hadice o 100

Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm

Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 250
Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 250

Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 200
Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 200

Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 160
Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 160

Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125
Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125

Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 100
Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 100

Koleno 90° o 250
Koleno 90° o 250

Koleno 45° o 250
Koleno 45° o 250

Koleno 90° o 200
Koleno 90° o 200

Koleno 90° o 160
Koleno 90° o 160

Koleno 90° o 125
Koleno 90° o 125

Odbočka jednostranná 90° 250/250
Odbočka jednostranná 90° 250/250

Odbočka jednostranná 90° 200/160
Odbočka jednostranná 90° 200/160

Odbočka jednostranná 90° 160/125
Odbočka jednostranná 90° 160/125

Odbočka jednostranná 90° 160/100
Odbočka jednostranná 90° 160/100



K D.1.4.3 49 49 kus 4,000 0,00 342,00 342,00 0,00 1 368,00 1 368,00 21% 1 655,28
PP

K D.1.4.3 50 50 kus 2,000 0,00 792,00 792,00 0,00 1 584,00 1 584,00 21% 1 916,64
PP

K D.1.4.3 51 51 kus 1,000 0,00 441,00 441,00 0,00 441,00 441,00 21% 533,61
PP

K D.1.4.3 52 52 kus 1,000 0,00 342,00 342,00 0,00 342,00 342,00 21% 413,82
PP

K D.1.4.3 53 53 kus 1,000 0,00 324,00 324,00 0,00 324,00 324,00 21% 392,04
PP

K D.1.4.3 54 54 kus 2,000 0,00 221,00 221,00 0,00 442,00 442,00 21% 534,82
PP

K D.1.4.3 55 55 kus 1,000 0,00 630,00 630,00 0,00 630,00 630,00 21% 762,30
PP

K D.1.4.3 56 56 kus 1,000 0,00 594,00 594,00 0,00 594,00 594,00 21% 718,74
PP

K D.1.4.3 57 57 m 1,000 0,00 635,00 635,00 0,00 635,00 635,00 21% 768,35
PP

K D.1.4.3 58 58 m 4,000 0,00 477,00 477,00 0,00 1 908,00 1 908,00 21% 2 308,68
PP

K D.1.4.3 59 59 m 2,000 0,00 414,00 414,00 0,00 828,00 828,00 21% 1 001,88
PP

K D.1.4.3 60 60 m2 6,000 0,00 432,00 432,00 0,00 2 592,00 2 592,00 21% 3 136,32
PP

K D.1.4.3 61 61 soubor 1,000 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 21% 5 445,00
PP

K D.1.4.3 62 62 soubor 1,000 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 21% 5 445,00
PP

K D.1.4.3 63 63 soubor 1,000 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 21% 3 267,00
PP

D D.1.4.3 2 0,00 16 450,00 16 450,00 19 904,50

K D.1.4.3 64 64 kus 1,000 0,00 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 5 670,00 21% 6 860,70
PP

K D.1.4.3 65 65 kus 1,000 0,00 810,00 810,00 0,00 810,00 810,00 21% 980,10
PP

K D.1.4.3 66 66 m 4,000 0,00 581,00 581,00 0,00 2 324,00 2 324,00 21% 2 812,04
PP

K D.1.4.3 67 67 m 1,000 0,00 486,00 486,00 0,00 486,00 486,00 21% 588,06
PP

K D.1.4.3 68 68 kus 1,000 0,00 261,00 261,00 0,00 261,00 261,00 21% 315,81
PP

K D.1.4.3 69 69 kus 2,000 0,00 198,00 198,00 0,00 396,00 396,00 21% 479,16
PP

K D.1.4.3 70 70 kus 1,000 0,00 549,00 549,00 0,00 549,00 549,00 21% 664,29
PP

K D.1.4.3 71 71 kus 1,000 0,00 333,00 333,00 0,00 333,00 333,00 21% 402,93
PP

K D.1.4.3 72 72 kus 1,000 0,00 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 21% 267,41
PP

K D.1.4.3 73 73 m 1,000 0,00 414,00 414,00 0,00 414,00 414,00 21% 500,94
PP

K D.1.4.3 74 74 m2 2,000 0,00 468,00 468,00 0,00 936,00 936,00 21% 1 132,56
PP

K D.1.4.3 75 75 soubor 1,000 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 1 350,00 21% 1 633,50
PP

K D.1.4.3 76 76 soubor 1,000 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 1 350,00 21% 1 633,50
PP

K D.1.4.3 77 77 soubor 1,000 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 1 350,00 21% 1 633,50
PP

D D.1.4.3 3 0,00 10 710,00 10 710,00 12 959,10

K D.1.4.3 78 78 kus 2,000 0,00 4 230,00 4 230,00 0,00 8 460,00 8 460,00 21% 10 236,60
PP

K D.1.4.3 79 79 soubor 1,000 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 21% 1 089,00
PP

K D.1.4.3 80 80 soubor 1,000 0,00 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 21% 544,50
PP

K D.1.4.3 81 81 soubor 1,000 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 21% 1 089,00
PP

D D.1.4.3 4 0,00 7 520,00 7 520,00 9 099,20

K D.1.4.3 82 82 kus 1,000 0,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 2 970,00 21% 3 593,70
PP

K D.1.4.3 83 83 m 1,000 0,00 486,00 486,00 0,00 486,00 486,00 21% 588,06
PP

Odbočka jednostranná 90° 125/125
Odbočka jednostranná 90° 125/125

přechod osový 315/250 mm
přechod osový 315/250 mm

přechod osový 200/160 mm
přechod osový 200/160 mm

přechod osový 160/125 mm
přechod osový 160/125 mm

přechod osový 160/100 mm
přechod osový 160/100 mm

přechod osový 125/100 mm
přechod osový 125/100 mm

přechod pravoúhlý 250/200 mm
přechod pravoúhlý 250/200 mm

přechod pravoúhlý 250/160 mm
přechod pravoúhlý 250/160 mm

Ohebná hliniková hadice o 160
Ohebná hliniková hadice o 160

Ohebná hliniková hadice o 125
Ohebná hliniková hadice o 125

Ohebná hliniková hadice o 100
Ohebná hliniková hadice o 100

Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm
Kaučuková tepelná izolace s povrchovou úpravou ze stříbrné fólie, samolepící, tl. 20mm

Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.
Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

Stavební výpomocné práce
Stavební výpomocné práce

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně 
technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.
Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace 
skutečného provedení.

Zařízení č. VZT-2.01 – Větrání sprchy
Malý radiální ventilátor Q=150 m3/h, 150Pa
Malý radiální ventilátor Q=150 m3/h, 150Pa

Výpusť kondenzátu o 160
Výpusť kondenzátu o 160

Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 160
Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 160

Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125
Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125

Koleno 90° o 160
Koleno 90° o 160

Koleno 45° o 125
Koleno 45° o 125

Odbočka oboustranná 90° 160/125
Odbočka oboustranná 90° 160/125

Odbočka jednostranná 90° 125/100
Odbočka jednostranná 90° 125/100

přechod osový 125/100 mm
přechod osový 125/100 mm

Ohebná hliniková hadice o 100
Ohebná hliniková hadice o 100

Tepelná izolace tl. 25mm - iz. deskami nebo pásy, s Al. polepem, přelepení spojů Al. páskou
Tepelná izolace tl. 25mm - iz. deskami nebo pásy, s Al. polepem, přelepení spojů Al. páskou

Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.
Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

Stavební výpomocné práce
Stavební výpomocné práce

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně 
technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.
Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace 
skutečného provedení.

Zařízení č. VZT-3.01 – Větrání WC
Malý radiální ventilátor Q=100 m3/h, 100Pa
Malý radiální ventilátor Q=100 m3/h, 100Pa

Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.
Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

Stavební výpomocné práce
Stavební výpomocné práce

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně 
technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.
Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace 
skutečného provedení.

Zařízení č. VZT-4.01 – Větrání úklid
Malý radiální ventilátor Q=50 m3/h, 100Pa
Malý radiální ventilátor Q=50 m3/h, 100Pa

Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125
Kruhové potrubí z pozink. plechu :o 125



K D.1.4.3 84 84 kus 2,000 0,00 198,00 198,00 0,00 396,00 396,00 21% 479,16
PP

K D.1.4.3 85 85 kus 1,000 0,00 333,00 333,00 0,00 333,00 333,00 21% 402,93
PP

K D.1.4.3 86 86 kus 1,000 0,00 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 21% 267,41
PP

K D.1.4.3 87 87 m 1,000 0,00 414,00 414,00 0,00 414,00 414,00 21% 500,94
PP

K D.1.4.3 88 88 soubor 1,000 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 21% 1 089,00
PP

K D.1.4.3 89 89 soubor 1,000 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 21% 1 089,00
PP

K D.1.4.3 90 90 soubor 1,000 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 21% 1 089,00
PP

D D.1.4.3 5 0,00 8 100,00 8 100,00 9 801,00

K D.1.4.3 91 91 soubor 1,000 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 21% 6 534,00
PP

K D.1.4.3 92 92 soubor 1,000 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 21% 3 267,00
PP

D D.1.4.3 6 0,00 14 940,00 14 940,00 18 077,40

K D.1.4.3 93 93 kus 3,000 0,00 4 230,00 4 230,00 0,00 12 690,00 12 690,00 21% 15 354,90
PP

K D.1.4.3 94 94 soubor 1,000 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 21% 1 089,00
PP

K D.1.4.3 95 95 soubor 1,000 0,00 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 21% 544,50
PP

K D.1.4.3 96 96 soubor 1,000 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 21% 1 089,00
PP

D D.1.4.3 7 0,00 6 300,00 6 300,00 7 623,00

K D.1.4.3 97 97 soubor 1,000 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 6 300,00 21% 7 623,00
PP

O D.1.4.4 D.1.4.4 0,00 827 130,00 827 130,00 1 000 827,30

D D.1.4.4 D1 0,00 80 115,00 80 115,00 96 939,15

K D.1.4.4 1 Pol2 ks 1,000 0,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 4 725,00 21% 5 717,25
PP

K D.1.4.4 2 Pol3 ks 1,000 0,00 44 570,00 44 570,00 0,00 44 570,00 44 570,00 21% 53 929,70
PP

K D.1.4.4 3 Pol4 ks 1,000 0,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 12 150,00 21% 14 701,50
PP

K D.1.4.4 4 Pol5 ks 1,000 0,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 10 460,00 21% 12 656,60
PP

K D.1.4.4 5 Pol6 ks 1,000 0,00 8 210,00 8 210,00 0,00 8 210,00 8 210,00 21% 9 934,10
PP

D D.1.4.4 D1 0,00 99 508,00 99 508,00 120 404,68

K D.1.4.4 6 Pol7 ks 3,000 0,00 4 140,00 4 140,00 0,00 12 420,00 12 420,00 21% 15 028,20
PP

K D.1.4.4 7 Pol8 ks 12,000 0,00 3 341,00 3 341,00 0,00 40 092,00 40 092,00 21% 48 511,32
PP

K D.1.4.4 8 Pol9 ks 3,000 0,00 3 285,00 3 285,00 0,00 9 855,00 9 855,00 21% 11 924,55
PP

K D.1.4.4 9 Pol10 ks 2,000 0,00 3 893,00 3 893,00 0,00 7 786,00 7 786,00 21% 9 421,06
PP

K D.1.4.4 10 Pol11 ks 1,000 0,00 3 555,00 3 555,00 0,00 3 555,00 3 555,00 21% 4 301,55
PP

K D.1.4.4 11 Pol12 kpl 1,000 0,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 25 800,00 21% 31 218,00
PP

D D.1.4.4 D1 0,00 116 149,00 116 149,00 140 540,29

K D.1.4.4 12 Pol13 m 320,000 0,00 72,00 72,00 0,00 23 040,00 23 040,00 21% 27 878,40
PP

K D.1.4.4 13 Pol14 m 200,000 0,00 72,00 72,00 0,00 14 400,00 14 400,00 21% 17 424,00
PP

K D.1.4.4 14 Pol15 m 800,000 0,00 85,50 85,50 0,00 68 400,00 68 400,00 21% 82 764,00
PP

K D.1.4.4 15 Pol16 m 30,000 0,00 92,30 92,30 0,00 2 769,00 2 769,00 21% 3 350,49
PP

K D.1.4.4 16 Pol17 m 100,000 0,00 75,40 75,40 0,00 7 540,00 7 540,00 21% 9 123,40
PP

D D.1.4.4 D1 0,00 200 076,00 200 076,00 242 091,96

K D.1.4.4 17 Pol18 m 100,000 0,00 385,00 385,00 0,00 38 500,00 38 500,00 21% 46 585,00
PP

K D.1.4.4 18 Pol19 m 250,000 0,00 413,00 413,00 0,00 103 250,00 103 250,00 21% 124 932,50
PP

K D.1.4.4 19 Pol20 m 16,000 0,00 1 158,00 1 158,00 0,00 18 528,00 18 528,00 21% 22 418,88
PP

K D.1.4.4 20 Pol21 m 8,000 0,00 1 386,00 1 386,00 0,00 11 088,00 11 088,00 21% 13 416,48

Koleno 45° o 125
Koleno 45° o 125

Odbočka jednostranná 90° 125/100
Odbočka jednostranná 90° 125/100

přechod osový 125/100 mm
přechod osový 125/100 mm

Ohebné potrubí :Ohebná hliniková hadice o 100
Ohebné potrubí :Ohebná hliniková hadice o 100

Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.
Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

Stavební výpomocné práce
Stavební výpomocné práce

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně 
technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.
Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace 
skutečného provedení.

Zařízení č. VZT-5.01 – Větrání sociálního zázemí v 1PP
Čištění stávajícího potrubního rozvodu vč. distribučních elementů
Čištění stávajícího potrubního rozvodu vč. distribučních elementů

Revize stávajícího potrubního ventilátoru
Revize stávajícího potrubního ventilátoru

Zařízení č. VZT-6.01 – Větrání sociálnho zázemí v 2NP
Malý radiální ventilátor Q=100 m3/h, 100Pa
Malý radiální ventilátor Q=100 m3/h, 100Pa

Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.
Montážní,spojovací, těsníci, pomocný materiál.

Stavební výpomocné práce
Stavební výpomocné práce

Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně 
technické dokumentace a dokumentace skutečného provedení.
Kompletní montáž, včetně zprovoznění, zaregulování, protokolu o zaregulování. Předání díla včetně veškeré průvodně technické dokumentace a dokumentace 
skutečného provedení.

Ostatní

Doprava, přesuny materiálu, lešení
Doprava, přesuny materiálu, lešení

Elektroinstalac...

D1

Rozvaděč RH - úpravy v rozvaděči
Rozvaděč RH - úpravy v rozvaděči

Rozvaděč R1
Rozvaděč R1

Rozvaděč  R3 - doplnění
Rozvaděč  R3 - doplnění

Rozvaděč  RP1 - doplnění
Rozvaděč  RP1 - doplnění

Demontáž původního R3
Demontáž původního R3

D1

B2
B2

C1
C1

D1
D1

N01
N01

N03
N03

Demontáž, očištění a opětovná montáž osvětlení v řešených místnostech dle PD
Demontáž, očištění a opětovná montáž osvětlení v řešených místnostech dle PD

D1

Kabel CYKY-J 3x1,5
Kabel CYKY-J 3x1,5

Kabel CYKY-O 3x1,5
Kabel CYKY-O 3x1,5

Kabel CYKY-J 3x2,5
Kabel CYKY-J 3x2,5

Vodič CYA 10 z/žl, včetně ukončení
Vodič CYA 10 z/žl, včetně ukončení

Vodič CYA 6 z/žl, včetně ukončení
Vodič CYA 6 z/žl, včetně ukončení

D1

Plastová lišta 20x20  včetně rohových a koncových dílů
Plastová lišta 20x20  včetně rohových a koncových dílů

Plastová lišta 40x40  včetně rohových a koncových dílů
Plastová lišta 40x40  včetně rohových a koncových dílů

Lišta PK 90x55 s přepážkou PKS 70/60 včetně rohových a koncových dílů
Lišta PK 90x55 s přepážkou PKS 70/60 včetně rohových a koncových dílů

Lišta EKE 180x60 včetně rohových a koncových dílů



PP

K D.1.4.4 21 Pol22 m 25,000 0,00 311,00 311,00 0,00 7 775,00 7 775,00 21% 9 407,75
PP

K D.1.4.4 22 Pol23 m 25,000 0,00 327,00 327,00 0,00 8 175,00 8 175,00 21% 9 891,75
PP

K D.1.4.4 23 Pol24 m 20,000 0,00 311,00 311,00 0,00 6 220,00 6 220,00 21% 7 526,20
PP

K D.1.4.4 24 Pol25 m 20,000 0,00 327,00 327,00 0,00 6 540,00 6 540,00 21% 7 913,40
PP

D D.1.4.4 D1 0,00 119 104,00 119 104,00 144 115,84

K D.1.4.4 25 Pol26 ks 30,000 0,00 140,00 140,00 0,00 4 200,00 4 200,00 21% 5 082,00
PP

K D.1.4.4 26 Pol27 ks 6,000 0,00 279,00 279,00 0,00 1 674,00 1 674,00 21% 2 025,54
PP

K D.1.4.4 27 Pol28 ks 20,000 0,00 297,00 297,00 0,00 5 940,00 5 940,00 21% 7 187,40
PP

K D.1.4.4 28 Pol29 ks 25,000 0,00 318,00 318,00 0,00 7 950,00 7 950,00 21% 9 619,50
PP

K D.1.4.4 29 Pol30 ks 6,000 0,00 347,00 347,00 0,00 2 082,00 2 082,00 21% 2 519,22
PP

K D.1.4.4 30 Pol31 ks 22,000 0,00 329,00 329,00 0,00 7 238,00 7 238,00 21% 8 757,98
PP

K D.1.4.4 31 Pol32 ks 22,000 0,00 1 222,00 1 222,00 0,00 26 884,00 26 884,00 21% 32 529,64
PP

K D.1.4.4 32 Pol33 ks 3,000 0,00 330,00 330,00 0,00 990,00 990,00 21% 1 197,90
PP

K D.1.4.4 33 Pol34 ks 2,000 0,00 335,00 335,00 0,00 670,00 670,00 21% 810,70
PP

K D.1.4.4 34 Pol35 ks 6,000 0,00 1 645,00 1 645,00 0,00 9 870,00 9 870,00 21% 11 942,70
PP

K D.1.4.4 35 Pol36 kpl 1,000 0,00 12 673,00 12 673,00 0,00 12 673,00 12 673,00 21% 15 334,33
PP

K D.1.4.4 36 Pol37 kpl 1,000 0,00 15 359,00 15 359,00 0,00 15 359,00 15 359,00 21% 18 584,39
PP

K D.1.4.4 37 Pol38 ks 1,000 0,00 6 356,00 6 356,00 0,00 6 356,00 6 356,00 21% 7 690,76
PP

K D.1.4.4 38 Pol39 kpl 1,000 0,00 8 213,00 8 213,00 0,00 8 213,00 8 213,00 21% 9 937,73
PP

K D.1.4.4 39 Pol40 kpl 1,000 0,00 3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 3 938,00 21% 4 764,98
PP

K D.1.4.4 40 Pol41 ks 9,000 0,00 563,00 563,00 0,00 5 067,00 5 067,00 21% 6 131,07
PP

D D.1.4.4 D1 0,00 141 329,00 141 329,00 171 008,09

K D.1.4.4 41 Pol42 m 21,000 0,00 288,00 288,00 0,00 6 048,00 6 048,00 21% 7 318,08
PP

K D.1.4.4 42 Pol43 m 1 140,000 0,00 70,50 70,50 0,00 80 370,00 80 370,00 21% 97 247,70
PP

K D.1.4.4 43 Pol44 kpl 1,000 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 24 300,00 21% 29 403,00
PP

K D.1.4.4 44 Pol45 ks 42,000 0,00 394,00 394,00 0,00 16 548,00 16 548,00 21% 20 023,08
PP

K D.1.4.4 45 Pol46 kpl 1,000 0,00 7 313,00 7 313,00 0,00 7 313,00 7 313,00 21% 8 848,73
PP

K D.1.4.4 46 Pol47 kpl 1,000 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 6 750,00 21% 8 167,50
PP

D D.1.4.4 D1 0,00 70 849,00 70 849,00 85 727,29

K D.1.4.4 47 Pol48 hodin 20,000 0,00 550,00 550,00 0,00 11 000,00 11 000,00 21% 13 310,00
PP

K D.1.4.4 48 Pol49 ks 100,000 0,00 11,50 11,50 0,00 1 150,00 1 150,00 21% 1 391,50
PP

K D.1.4.4 49 Pol50 ks 50,000 0,00 203,00 203,00 0,00 10 150,00 10 150,00 21% 12 281,50
PP

K D.1.4.4 50 Pol51 hodin 1,000 0,00 394,00 394,00 0,00 394,00 394,00 21% 476,74
PP

K D.1.4.4 51 Pol52 ks 10,000 0,00 113,00 113,00 0,00 1 130,00 1 130,00 21% 1 367,30
PP

K D.1.4.4 52 Pol53 ks 10,000 0,00 225,00 225,00 0,00 2 250,00 2 250,00 21% 2 722,50
PP

K D.1.4.4 53 Pol54 hodin 2,000 0,00 450,00 450,00 0,00 900,00 900,00 21% 1 089,00
PP

K D.1.4.4 54 Pol55 kpl 1,000 0,00 14 175,00 14 175,00 0,00 14 175,00 14 175,00 21% 17 151,75
PP

K D.1.4.4 55 Pol56 ks 1,000 0,00 5 175,00 5 175,00 0,00 5 175,00 5 175,00 21% 6 261,75
PP

K D.1.4.4 56 Pol57 ks 1,000 0,00 6 975,00 6 975,00 0,00 6 975,00 6 975,00 21% 8 439,75
PP

K D.1.4.4 57 Pol58 ks 1,000 0,00 7 875,00 7 875,00 0,00 7 875,00 7 875,00 21% 9 528,75
PP

Lišta EKE 180x60 včetně rohových a koncových dílů

Elektroinstalační trubka pevná Ø16 včetně příslušenství
Elektroinstalační trubka pevná Ø16 včetně příslušenství

Elektroinstalační trubka pevná Ø25 včetně příslušenství
Elektroinstalační trubka pevná Ø25 včetně příslušenství

Elektroinstalační trubka ohebná Ø16 včetně příslušenství
Elektroinstalační trubka ohebná Ø16 včetně příslušenství

Elektroinstalační trubka ohebná Ø25 včetně příslušenství
Elektroinstalační trubka ohebná Ø25 včetně příslušenství

D1

Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná
Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná

Krabice přístrojová pod omítku, dvojnásobná
Krabice přístrojová pod omítku, dvojnásobná

Krabice na povrch, IP66
Krabice na povrch, IP66

Zásuvka jednonásobná 2P+PE, 250V/16A
Zásuvka jednonásobná 2P+PE, 250V/16A

Zásuvka dvojnásobná 2P+PE, 250V/16A
Zásuvka dvojnásobná 2P+PE, 250V/16A

Zásuvka 2P+PE, 250V/16A MODUL 45
Zásuvka 2P+PE, 250V/16A MODUL 45

Zásuvka 2P+PE s přepěťovou ochr., 250V/16A MODUL 45
Zásuvka 2P+PE s přepěťovou ochr., 250V/16A MODUL 45

Vypínač řazení 1 10A
Vypínač řazení 1 10A

Vypínač řazení 6 10A
Vypínač řazení 6 10A

Detektor pohybu a přítomnosti
Detektor pohybu a přítomnosti

Svodič přepětí TŘ.1, 3+N, 25kA/2,5kV - osazeno v plastovýxh rozvodnicích, na všech kabelech vycházejících na střechu
Svodič přepětí TŘ.1, 3+N, 25kA/2,5kV - osazeno v plastovýxh rozvodnicích, na všech kabelech vycházejících na střechu

Svodič přepětí TŘ.1, 1+N, 25kA/2,5kV - osazeno v plastovýxh rozvodnicích, na všech kabelech vycházejících na střechu
Svodič přepětí TŘ.1, 1+N, 25kA/2,5kV - osazeno v plastovýxh rozvodnicích, na všech kabelech vycházejících na střechu

Hlavní ochranná přípojnice HOP, kompletní
Hlavní ochranná přípojnice HOP, kompletní

Spojovací a nosný materiál
Spojovací a nosný materiál

Drobný úložný a montážní materiál
Drobný úložný a montážní materiál

Vývod ukončený na svorkovnici, nebo zařízení
Vývod ukončený na svorkovnici, nebo zařízení

D1

Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 UTP MODUL 45
Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 UTP MODUL 45

Datový kabel cat.6 UTP
Datový kabel cat.6 UTP

Doplnění vybavení do stávajícího datového rozvaděče
Doplnění vybavení do stávajícího datového rozvaděče

Zakončení kabeláže v zásuvce a rozvaděči
Zakončení kabeláže v zásuvce a rozvaděči

Trasy, pomocný a montážní materiál
Trasy, pomocný a montážní materiál

Měření, zkoušky, revize
Měření, zkoušky, revize

D1

Prostupy a drážky včetně začištění
Prostupy a drážky včetně začištění

Spojky wago
Spojky wago

Svorky a příslušenství
Svorky a příslušenství

Popis prvků
Popis prvků

Bezbečnostní tabulky
Bezbečnostní tabulky

Sádra, montážní pěna
Sádra, montážní pěna

Zařízení staveniště pro profesi elektro
Zařízení staveniště pro profesi elektro

Nepředvídatelné okolnosti v průběhu realizace akce
Nepředvídatelné okolnosti v průběhu realizace akce

Uvedení do provozu
Uvedení do provozu

Výchozí revize
Výchozí revize

Protokol měření intenzity osvětlení
Protokol měření intenzity osvětlení



K D.1.4.4 58 Pol59 ks 1,000 0,00 3 375,00 3 375,00 0,00 3 375,00 3 375,00 21% 4 083,75
PP

K D.1.4.4 59 Pol60 hodin 4,000 0,00 450,00 450,00 0,00 1 800,00 1 800,00 21% 2 178,00
PP

K D.1.4.4 60 Pol61 hodin 7,000 0,00 450,00 450,00 0,00 3 150,00 3 150,00 21% 3 811,50
PP

K D.1.4.4 61 Pol62 hodin 3,000 0,00 450,00 450,00 0,00 1 350,00 1 350,00 21% 1 633,50
PP

O 01 01 0,00 181 697,00 181 697,00 219 853,37

D 01 VN 0,00 76 976,00 76 976,00 93 140,96

K 01 1 VN0002 soubor 1,000 0,00 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 11 120,00 21% 13 455,20
PP

K 01 2 VN0003 soubor 1,000 0,00 31 848,00 31 848,00 0,00 31 848,00 31 848,00 21% 38 536,08
PP

K 01 3 VN0004 soubor 1,000 0,00 8 097,00 8 097,00 0,00 8 097,00 8 097,00 21% 9 797,37
PP

K 01 4 VN0005 soubor 1,000 0,00 2 159,00 2 159,00 0,00 2 159,00 2 159,00 21% 2 612,39
PP

K 01 5 VN0006 soubor 1,000 0,00 6 478,00 6 478,00 0,00 6 478,00 6 478,00 21% 7 838,38
PP

K 01 6 VN0007 soubor 1,000 0,00 10 796,00 10 796,00 0,00 10 796,00 10 796,00 21% 13 063,16
PP

K 01 7 VN0008 soubor 1,000 0,00 6 478,00 6 478,00 0,00 6 478,00 6 478,00 21% 7 838,38
PP

D 01 ON 0,00 104 721,00 104 721,00 126 712,41

K 01 8 ON0001 soubor 1,000 0,00 6 478,00 6 478,00 0,00 6 478,00 6 478,00 21% 7 838,38
PP

K 01 9 ON0002 soubor 1,000 0,00 32 386,00 32 386,00 0,00 32 386,00 32 386,00 21% 39 187,06
PP

K 01 10 ON0007 soubor 1,000 0,00 10 796,00 10 796,00 0,00 10 796,00 10 796,00 21% 13 063,16
PP

K 01 11 ON0011 soubor 1,000 0,00 6 478,00 6 478,00 0,00 6 478,00 6 478,00 21% 7 838,38
PP

K 01 12 ON0014 soubor 1,000 0,00 6 478,00 6 478,00 0,00 6 478,00 6 478,00 21% 7 838,38
PP

K 01 13 ON0015 soubor 1,000 0,00 8 637,00 8 637,00 0,00 8 637,00 8 637,00 21% 10 450,77
PP

K 01 14 ON0020 soubor 1,000 0,00 540,00 540,00 0,00 540,00 540,00 21% 653,40
PP

K 01 15 ON0021 soubor 1,000 0,00 540,00 540,00 0,00 540,00 540,00 21% 653,40
PP

K 01 16 ON0022 soubor 1,000 0,00 2 699,00 2 699,00 0,00 2 699,00 2 699,00 21% 3 265,79
PP

K 01 17 ON0023 soubor 1,000 0,00 3 779,00 3 779,00 0,00 3 779,00 3 779,00 21% 4 572,59
PP

K 01 18 ON0024 soubor 1,000 0,00 8 097,00 8 097,00 0,00 8 097,00 8 097,00 21% 9 797,37
PP

K 01 19 ON0025 soubor 1,000 0,00 5 398,00 5 398,00 0,00 5 398,00 5 398,00 21% 6 531,58
PP

K 01 20 ON0026 soubor 1,000 0,00 8 097,00 8 097,00 0,00 8 097,00 8 097,00 21% 9 797,37
PP

K 01 21 ON0027 soubor 1,000 0,00 1 619,00 1 619,00 0,00 1 619,00 1 619,00 21% 1 958,99
PP

K 01 22 ON0028 soubor 1,000 0,00 2 699,00 2 699,00 0,00 2 699,00 2 699,00 21% 3 265,79
PP

Dokumentace skutečného provedení
Dokumentace skutečného provedení

Zkušební provoz, provozní zkoušky
Zkušební provoz, provozní zkoušky

Komplexní vyzkoušení
Komplexní vyzkoušení

Zaškolení obsluhy, provozní řády a manuály
Zaškolení obsluhy, provozní řády a manuály

Vedlejší rozpočtové ...
Vedlejší náklady

Vybudování zařízení staveniště
Vybudování zařízení staveniště

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Odstranění zařízení staveniště
Odstranění zařízení staveniště

Připojení energií
Připojení energií

Energie pro zařízení staveniště
Energie pro zařízení staveniště

Oplocení staveniště
Oplocení staveniště

Dopravní značení na staveništi
Dopravní značení na staveništi

Ostatní náklady

Zpracování havarijního plánu dle §39 odst. 2. písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. po dobu výstavby
Zpracování havarijního plánu dle §39 odst. 2. písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. po dobu výstavby

Projektová dokumentace skutečného provedení
Projektová dokumentace skutečného provedení

Čištění přilehlých komunikací a prostor dotčených výstavbou
Čištění přilehlých komunikací a prostor dotčených výstavbou

Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, zkoušek a revizí
Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, zkoušek a revizí

Vystěhování nábytku
Vystěhování nábytku

Nastěhování nábytku po realizaci
Nastěhování nábytku po realizaci

Fotodokumentace celkového průběhu výstavby, včetně zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí které budou v průběhu 
výstavby skryty nebo zakryty
Fotodokumentace celkového průběhu výstavby, včetně zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty

Účast zhotovitele na kontrolních prohlídkách, zkouškách, předání a převzetí díla nebo jeho částí kolaudaci stavby včetně 
koordinační a kompletační činnosti podkladů celé stavby

Koordinační činnost
Koordinační činnost

Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby
Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby

Provoz investora
Provoz investora

Účast zhotovitele na kontrolních prohlídkách, zkouškách, předání a převzetí díla nebo jeho částí kolaudaci stavby včetně koordinační a kompletační činnosti podkladů celé 
stavby

Před zahájením kolaudačního řízení mi bude předložen kontrolní rozborvzorku studené pitné vody odebraného z jednoho 
výtoku, v rozsahu kráceného rozboru
Před zahájením kolaudačního řízení mi bude předložen kontrolní rozborvzorku studené pitné vody odebraného z jednoho výtoku, v rozsahu kráceného rozboru

Plán BOZP na staveništi
Plán BOZP na staveništi

Technické požadavky na výrobky
Technické požadavky na výrobky

Kompletační činnost
Kompletační činnost



REKAPITULACE PO STAVEBNÍCH OBJEKTECH

01.1 Bourací práce 364 223,25

01.2 Nový stav 1 306 945,25

D.1.4.1 Zdravotní insta... 586 369,50

D.1.4.2 Vytápění 306 948,00

D.1.4.3 Vzduchotechnika 376 677,00

D.1.4.4 Elektroinstalac... 827 130,00

01 Vedlejší rozpočtové ... 181 697,00

3 949 990,00

Cena celkemPopisKód


